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1
13:03

PRIX BISTROT CONSTANT MONTECH 2550 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2550 metrów.

I 10.350 eu II 5.750 eu III 3.220 eu IV 1.840 eu V 1.150 eu

Suma nagród 23 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JASPER DES PRES M. TIJOU
6 lat Wałach Noi. Pa P: INSERT GEDE - VALENCIA DES PRES po 
W: K. BUSNEL S: K. BUSNEL T: K. BUSNEL

2 JUPITER DANICA D. LAISIS
6 lat Wałach Bay horse P: MAGNIFICENT RODNEY - SELLINA BLUE po 
W: G. COCARD S: G. COCARD T: D.G. CHAVATTE

3 JUST A SONG ET. CLOZIER
6 lat Klacz Bay horse P: BILIBILI - COUNTRY MUSIC po 
W: D. LEBOIS S: D. LEBOIS T: D. LEBOIS

4 JET DU CAIEU M. CRIADO
6 lat Wałach Al. P: COKTAIL JET - NANA DU CAIEU po 
W: Kenny MANDERLIER S: Kenny MANDERLIER T: Pierrick LE MOEL

5 JETHAN DE MONGOCHY M. DAOUGABEL
6 lat Wałach Al. P: UNICLOVE - VITAM ETERNAM po 
W: F. JULIEN S: F. JULIEN T: F. JULIEN

6 JAGUAR DE BELLANDE CEDRIC TERRY
6 lat Wałach Bay horse P: SHADOW D'ODYSSEE - ANTILOPE DU LYS po 
W: E. PLANCHENAULT S: E. PLANCHENAULT T: E. PLANCHENAULT

7 JALMIN DE GUEUDE TH. BRIAND
6 lat Wałach Bay horse P: NECTAR - UNILOVE DE GUEUDE po 
W: Bastien JOSEPH S: Bastien JOSEPH T: Bastien JOSEPH

8 JERK SPOKEN J. BERTHELOT
6 lat Wałach Al. Br P: BRETIGNY - DEEP FOREST po 
W: D. BOGDANOVIC S: D. BOGDANOVIC T: J. BERTHELOT

9 JOYEUSE SMART V. CABOS
6 lat Klacz Al. P: OURAGAN DE CELLAND - BAGATELLE D'ATOUT po 
W: R. CHEBROU S: R. CHEBROU T: D.G. CHAVATTE

10 JIMIR DE GUEZ K. BUSNEL
6 lat Wałach Al. P: RICIMER - TERENTIA po 
W: K. BUSNEL S: K. BUSNEL T: K. BUSNEL

11 JOHN STEED D. CRESPEL
6 lat Wałach Bay horse P: EASY DES RACQUES - KIGALA po 
W: Ecurie CRESPEL S: Ecurie CRESPEL T: D. CRESPEL

12 JET JET JET P. GESRET
6 lat Wałach Bay horse Fo P: BOLD EAGLE - VALESKA JET po 
W: Y. DESMET S: Y. DESMET T: Y. HENRY
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13 JONAGOLD M. GRASSET
6 lat Ogier Bay horse P: BIRD PARKER - BARINA po 
W: Ecurie Mathieu BEDOUET S: Ecurie Mathieu BEDOUET T: S. LALOUM

14 JACINTHE DU BOIRON F. CLOZIER
6 lat Klacz Bay horse P: TORNADO BELLO - UNE DU BOIROND po 
W: E. PLANCHENAULT S: E. PLANCHENAULT T: E. PLANCHENAULT

15 JET DE LA FERME V. FOUCAULT
6 lat Wałach Bay horse P: ROYAL DREAM - AKKAD DE LA FERME po 
W: Ecurie DUEM S: Ecurie DUEM T: Y. HENRY

16 JAGUAR DU LONDEL N.R. BROSSARD
6 lat Wałach Bay horse P: NIL DU RIB - ALTESSE DU LONDEL po 
W: Mme Dany GILLE S: Mme Dany GILLE T: Nicolas Richard BROSSARD

17 JASMIN MERITE M.X. CHARLOT
6 lat Wałach Bay horse P: GOETMALS WOOD - URIAGE MERITE po 
W: Ecurie de la MERITE S: Ecurie de la MERITE T: F. MARTY

18 JEFF DE MONPAZ L. LALANDE
6 lat Wałach Bay horse P: APPRENTI SORCIER - PENANG po 
W: Ecurie Louis LALANDE S: Ecurie Louis LALANDE T: L. LALANDE
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1 JASPER DES PRES 8A9A3ADA9A9ADA9A(24)6M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Agen-La

Garenne
21000 eu 2625/3'18''67 8/18 K. BUSNEL

2025-11-08 Le Croisé-
Laroche

21000 eu 2700/3'17''88 9/16 F.
DESMIGNEUX

2025-09-20 Langon-
Libourne

10000 eu 2825/3'32''75 3/18 K. BUSNEL

2025-08-31 Agon-
Coutainville

16000 eu 3450/ dyskw. CH. KOROSI

2025-08-10 Saint-Jean-de-
Monts

16500 eu 2625/ 9/13 L. JUBLOT

2 JUPITER DANICA 3A5M0A0ADM0ADA6A7MAA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Agen-La

Garenne
21000 eu 2625/3'18''67 3/18 F. CLOZIER

2025-11-02 Grenade-sur-
Garonne

15500 eu 2725/3'32''30 5/14 Mme L.
CHARRIAUD

2025-10-26 Montauban 5500 eu 2425/3'09''00 G. COCARD
2025-09-28 Jarnac 18500 eu 2450/ Mlle M. BLOT
2025-07-27 Eauze 18000 eu 3025/ dyskw. Mme M.A.

OLIVIER

3 JUST A SONG 5A6A3A0A2ADA6A5A2A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Castelsarrasin 14500 eu 2375/3'05''24 5/14 Y. BOUISSON
2025-10-19 Castelsarrasin 16000 eu 2375/3'07''16 6/16 AXEL LAIGRON
2025-10-05 Agen-La

Garenne
5500 eu 2575/3'15''90 3/16 TH. LEBOIS

2025-08-31 Villeneuve-sur-
Lot

18000 eu 2625/ N. MATHIAS

2025-08-11 Castéra-
Verduzan

13500 eu 2800/3'26''30 2/13 Mlle A. DUPUIS

4 JET DU CAIEU 4A5A2A4A9A2ADA4ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Castelsarrasin 14500 eu 2375/3'05''24 4/14 H. SOREL
2025-10-26 Salon de

Provence
23000 eu 3000/3'49''81 5/17 S. CINGLAND

2025-10-04 Carpentras 16000 eu 2650/ 2/15 S. CINGLAND
2025-09-21 Le Touquet 18500 eu 2600/ 4/15 K. DEPUYDT
2025-08-20 Cagnes-sur-Mer 23000 eu 2925/3'38''30 9/13 K. DEPUYDT

5 JETHAN DE MONGOCHY 3A0A7A1A3A2A0A1A4A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Agen-La

Garenne
5500 eu 2575/3'15''60 3/16 F. JULIEN

2025-10-19 Castelsarrasin 3000 eu 2400/ F. JULIEN
2025-09-14 Castelsarrasin 13000 eu 2375/3'08''60 7/14 Mlle M.

DONABEDIAN
2025-08-31 Villeneuve-sur-

Lot
5500 eu 2650/ 1/13 G. ACHE

2025-08-23 Villeréal 15000 eu 2450/3'08''50 3/12 T. BORD
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6 JAGUAR DE BELLANDE DA7A3A(24)4A3A8A0A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Cordemais 5500 eu 2825/3'37''68 dyskw. A. PEJUS
2025-11-02 Grenade-sur-

Garonne
19000 eu 2725/3'28''34 7/14 V. CABOS

2025-10-19 Saumur 18000 eu 3275/ 3/18 G. BLANDIN
2024-10-26 Le Pertre 15500 eu 2750/ 4/12 S. BAUDE
2024-09-08 Rambouillet 16500 eu 2800/ 3/16 F. NIVARD

7 JALMIN DE GUEUDE 7A0A(24)1A0A2A2A1A0ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-13 Questembert 16000 eu 2500/ 7/14 BASTIEN

JOSEPH
2025-03-23 Challans 16500 eu 2900/3'41''51 E. RAFFIN
2024-10-13 Challans 21000 eu 2900/3'37''95 1/16 E. RAFFIN
2024-09-22 Ecommoy 16500 eu 2750/ BASTIEN

JOSEPH
2024-08-18 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

23000 eu 2675/ 2/9 M. MOTTIER

8 JERK SPOKEN 2A3A7A3A7A3A3A7A0A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Gournay-en-

Bray
14000 eu 2550/ 2/12 J. BERTHELOT

2025-09-08 Auch 19000 eu 2800/3'31''70 3/13 J. BERTHELOT
2025-08-25 Pornichet 18500 eu 2725/3'24''08 7/13 G. PRAT
2025-08-10 Saint-Jean-de-

Monts
16500 eu 2625/ 3/13 G. PRAT

2025-07-27 Chateau-du-
Loir

14000 eu 2600/ 7/14 J. BERTHELOT

9 JOYEUSE SMART 5ADADA6A8ADA0A8ADA5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Agen-La

Garenne
5500 eu 2575/3'15''60 5/16 M. CORDEAU

2025-11-02 Grenade-sur-
Garonne

19000 eu 2725/3'28''34 dyskw. I.P. BLANCHON

2025-09-13 Lannemezan-
Luchon

18000 eu 2200/ dyskw. V. CABOS

2025-08-15 Miramont de
Guyenne

18000 eu 2700/ 6/16 Mlle M. COLLET

2025-08-04 Gramat 18000 eu 2700/ 8/14 V. CABOS

10 JIMIR DE GUEZ 6A3A0A0A1ADADADADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 Angers 25000 eu 3125/3'54''07 6/18 K. BUSNEL
2025-10-27 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2600/3'12''04 3/16 K. BUSNEL
2025-10-19 Castelsarrasin 16000 eu 2375/3'09''36 K. BUSNEL
2025-10-08 Enghien 46000 eu 2875/3'33''20 K. BUSNEL
2025-09-14 Villeneuve-sur-

Lot
20000 eu 2625/ 1/15 K. BUSNEL
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11 JOHN STEED 0A1A1A2A3A1A4M2A2A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Agen-La

Garenne
21000 eu 2625/3'18''67 Mlle C. SAOUT

2025-09-02 Beaumont de
Lomagne

20000 eu 2550/3'11''29 1/11 E. RAFFIN

2025-08-10 Royan-
Atlantique

16500 eu 2475/ 1/15 M. ABRIVARD

2025-07-29 Langon-
Libourne

20000 eu 2800/3'31''07 2/12 M. ABRIVARD

2025-07-01 Biarritz 16000 eu 2950/3'46''49 3/11 D. CRESPEL

12 JET JET JET 0A8A0ADADA5A2A(24)7ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Agen-La

Garenne
21000 eu 2625/3'18''67 V. FOUCAULT

2025-10-17 Toulouse 24000 eu 2150/2'40''88 8/13 V. FOUCAULT
2025-09-28 Villeneuve-sur-

Lot
17000 eu 2625/ M. CHAVATTE

2025-09-08 Auch 19000 eu 2800/3'31''70 dyskw. M. CHAVATTE
2025-08-15 Miramont de

Guyenne
18000 eu 2700/ dyskw. M. CHAVATTE

13 JONAGOLD 1A0A5ADA3ADA7A0A(24)0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Agen-La

Garenne
21000 eu 2625/3'18''67 1/18 TH. BRIAND

2025-11-11 Angers 25000 eu 3125/3'54''07 C. GOURGAND
2025-10-26 Chatelaillon-La

Rochelle
25000 eu 2625/3'16''22 5/10 C. GOURGAND

2025-06-15 La Roche-Posay 21000 eu 3150/ dyskw. S. BOURLIER
2025-05-20 Vichy 26000 eu 2950/3'42''68 3/15 TH. BRIAND

14 JACINTHE DU BOIRON 5A0A4A4A(24)1A1ADA2A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-25 Vire Normandie 26000 eu 2800/3'29''26 5/15 F. NIVARD
2025-06-08 Saint-Malo 22000 eu 2950/3'43''60 P.PH. PLOQUIN
2025-05-12 Argentan 25000 eu 2150/2'37''10 4/14 P.PH. PLOQUIN
2025-01-20 Lyon (à La

Soie)
26000 eu 2050/2'30''90 4/9 TH. BRIAND

2024-12-20 Beaumont de
Lomagne

23000 eu 2550/3'12''22 1/15 F. CLOZIER

15 JET DE LA FERME 0A0A0A8A0A0A2A3ADA7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Agen-La

Garenne
21000 eu 2625/3'18''67 T. BORD

2025-11-08 Marseille (à
Borély)

19500 eu 2300/2'47''71 Mme LANA
HENRY

2025-10-19 Bordeaux 26000 eu 2650/3'19''71 Mme LANA
HENRY

2025-10-04 Beaumont de
Lomagne

22000 eu 2400/3'00''27 8/15 T. BORD

2025-09-21 Agen-La
Garenne

22000 eu 2575/3'06''28 T. BORD
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16 JAGUAR DU LONDEL 2A0A0A0A7ADA0A8A0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Agen-La

Garenne
21000 eu 2625/3'18''67 2/18 N.R.

BROSSARD
2025-11-02 Grenade-sur-

Garonne
19000 eu 2725/3'28''34 F. JEANNEAU

2025-10-19 Bordeaux 26000 eu 2650/3'19''71 Mme L.
REGNIER

2025-10-05 Angoulême 23000 eu 2750/3'26''00 Mme S.
LARDUINAT-
DESCOUT

2025-07-22 Biarritz 26000 eu 2150/2'42''82 7/9 N.R.
BROSSARD

17 JASMIN MERITE DA0A8A4A9A7M9ADM8A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Grenade-sur-

Garonne
24000 eu 2725/3'29''10 dyskw. M.X. CHARLOT

2025-11-12 Bordeaux 35000 eu 2650/3'21''61 M.X. CHARLOT
2025-11-01 Beaumont de

Lomagne
22000 eu 2400/2'58''70 8/14 M.X. CHARLOT

2025-10-17 Toulouse 24000 eu 2150/2'40''88 4/13 M.X. CHARLOT
2025-10-04 Beaumont de

Lomagne
22000 eu 2400/3'00''27 9/15 M.X. CHARLOT

18 JEFF DE MONPAZ 6A6A1A2A3A2A1A3ADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Nîmes 27000 eu 2750/ 6/13 L. LALANDE
2025-10-14 Vincennes 46000 eu 2850/3'29''92 6/14 L. LALANDE
2025-10-03 Vincennes 41000 eu 2700/3'19''17 1/15 B. ROCHARD
2025-09-02 Beaumont de

Lomagne
20000 eu 2550/3'11''29 2/11 L. LALANDE

2025-07-31 Biarritz 23000 eu 2950/3'45''77 3/11 L. LALANDE
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2
13:23

FINALE DU GRAND NATIONAL DES
AMATEURS

2850 m

Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2850 metrów.

I 7.650 eu II 4.250 eu III 2.380 eu IV 1.360 eu V 850 eu

Suma nagród 17 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JOUR DE JUIN C. BATY
6 lat Wałach Bay horse Fo P: CANADIEN D'AM - SAGA DE COUSSERAT po 
W: C. BATY S: C. BATY T: C. BATY

2 HOBBY DE L'EVRE C. CHESNE
8 lat Wałach Noi. Pa P: FLASH DE COSSE - QUEYA DES MOISSONS po 
W: J.Y. OLIVIER S: J.Y. OLIVIER T: J.Y. OLIVIER

3 ILEVEN Mlle L. LEFEBVRE
7 lat Wałach Bay horse P: TRAVEL JET - DAILILA DE CIGNE po 
W: Mlle Lara LEFEBVRE S: Mlle Lara LEFEBVRE T: Mlle Lara LEFEBVRE

4 INTOUCHABLE AR D. JUIN
7 lat Wałach Bay horse P: TIMOKO - NOUVELLE LUNE po 
W: D. JUIN S: D. JUIN T: D. JUIN

5 JUST REMEMBER P. GARREAU
6 lat Wałach Bay horse P: UNBRIDLED CHARM - VICTORY CHARM po 
W: Ecurie OASIS S: Ecurie OASIS T: M. IZAAC

6 JAGUAR'S EYES Mme B. GUENET
6 lat Wałach Bay horse P: READY CASH - AGLAE PIERJI po 
W: Ecurie du VIEUX CHENE S: Ecurie du VIEUX CHENE T: L. GARCIA

7 JACKSON HILL Mlle F. AUBER
6 lat Wałach Al. P: VERY NICE MARCEAUX - COLISEA po 
W: Adrien CHICHE S: Adrien CHICHE T: J. VANMEERBECK

8 HARABICA A. LAIR
8 lat Wałach Bay horse P: PRINCE GEDE - PRETTY po 
W: Mme R. POPOT S: Mme R. POPOT T: J.F. POPOT

9 JACKPOT D'ORGUEIL Y. DESMET
6 lat Wałach Al. P: BOCCADOR DE SIMM - TZIGANE DE L'ITON po 
W: Y. DESMET S: Y. DESMET T: Y. DESMET

10 FIFTY WINNER D. BARRE
10 lat Wałach Bay horse P: SCIPION DU GOUTIER - TRES JOYEUSE po 
W: D. BARRE S: D. BARRE T: D. BARRE

11 ICONE PLANCHETTE Mme P. CAVANIE
7 lat Klacz Al. P: RIESLING - SIRENE DU LIEFARD po 
W: Ecurie Franck BLANDIN S: Ecurie Franck BLANDIN T: F. BLANDIN

12 HYPER HAUFOR CH. BACHE
8 lat Wałach Bay horse Fo P: BOOSTER WINNER - VOILE D'HAUFOR po 
W: Christophe BACHE S: Christophe BACHE T: C. CHENU
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13 HEROS DHELPA B. LEBEY
8 lat Wałach Al. Cu P: VIVALDO BELLO - BOREALE DE CORMON po 
W: P. REIX S: P. REIX T: E. SZIRMAY

14 HEAVEN D'ECAJEUL E. FREMIOT
8 lat Wałach Bay horse P: NIKY - VENUS D'ECAJEUL po 
W: Ecurie LUCK S: Ecurie LUCK T: J.L. DERSOIR

15 INOA DE SOMOZA Q.B. VERNEUIL
7 lat Klacz Al. P: UBRIACO - PANADA DE JOUY po 
W: N. DELAMARRE S: N. DELAMARRE T: N. DELAMARRE

16 HISTOIRE DU LUPIN M. PRAT
8 lat Klacz Al. P: OSVALDO BELLO - VICTOIRE DU LUPIN po 
W: Ecurie Jean Paul MARMION S: Ecurie Jean Paul MARMION T: J.P. MARMION

Typy dziennikarzy
Midi Libre
Rédaction

15. Inoa de Somoza
5. Just Remember
16. Histoire du Lupin
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1 JOUR DE JUIN 2ADA7MDADADADADA8A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 Nantes 8000 eu 3000/3'50''11 2/16 C. BATY
2025-10-26 Chatelaillon-La

Rochelle
5500 eu 2625/3'21''74 dyskw. C. BATY

2025-09-29 Cazaubon 17500 eu 2600/ 7/15 Mlle C.
CASTAING
MATHIEU

2025-09-21 Agen-La
Garenne

5500 eu 2625/3'24''00 dyskw. E.
PEREKRESTOFF

2025-07-27 Eauze 13500 eu 3025/ dyskw. R. FOUZER

2 HOBBY DE L'EVRE 5A6A7A5A7A4A6A7A4A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 Mauquenchy 8000 eu 2850/3'37''83 5/16 C. CHESNE
2025-11-05 Nantes 8000 eu 3000/3'50''11 6/16 C. CHESNE
2025-10-26 Chatelaillon-La

Rochelle
5500 eu 2625/3'21''07 7/16 C. CHESNE

2025-09-10 Meslay-du-
Maine

8000 eu 2850/3'37''19 5/12 C. CHESNE

2025-08-21 Pornichet 26000 eu 2725/3'21''45 7/16 J.Y. OLIVIER

3 ILEVEN 4A4A6A4A2A2A2A3A2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Chartres 5500 eu 2825/3'42''55 4/14 Mlle L.

LEFEBVRE
2025-11-03 Chartres 6000 eu 3300/4'22''52 4/14 Mlle L.

LEFEBVRE
2025-10-07 Vincennes 12000 eu 2850/3'36''59 6/13 Mlle L.

LEFEBVRE
2025-09-14 Les Andelys 3000 eu 2525/ 4/16 Mlle L.

LEFEBVRE
2025-08-30 Les Andelys 4000 eu 2525/ 2/12 Mlle L.

LEFEBVRE

4 INTOUCHABLE AR 0A8A0ADA2A4A4A7A5A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Vire Normandie 5500 eu 2800/3'43''23 D. JUIN
2025-11-05 Nantes 8000 eu 3000/3'50''11 8/16 D. JUIN
2025-09-24 Lisieux 8000 eu 2725/3'27''20 D. JUIN
2025-09-20 Caen 29000 eu 2450/2'57''93 dyskw. L. DANIELO
2025-09-10 Meslay-du-

Maine
8000 eu 2850/3'37''19 2/12 D. JUIN

5 JUST REMEMBER DA1A1A9A1A2A1A1A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Vincennes 15000 eu 2700/3'19''86 dyskw. P. GARREAU
2025-11-06 Vincennes 12000 eu 2700/3'22''86 1/14 P. GARREAU
2025-10-15 Feurs 8000 eu 2850/3'39''71 1/11 P. GARREAU
2025-09-10 Meslay-du-

Maine
8000 eu 2850/3'37''19 9/12 P. GARREAU

2025-06-15 Les Andelys 5500 eu 2525/ 1/13 P. GARREAU
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6 JAGUAR'S EYES 0ADA2A4A3A2A2A1A5ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2850/3'35''75 L. GARCIA
2025-10-29 Marseille (à

Vivaux)
19500 eu 2650/ dyskw. TH. BRIAND

2025-10-15 Feurs 8000 eu 2850/3'39''71 2/11 Mme B.
GUENET

2025-08-22 Divonne-les-
Bains

24000 eu 2600/3'13''26 4/11 TH. BRIAND

2025-08-11 Divonne-les-
Bains

20000 eu 2675/3'24''34 3/15 L. GARCIA

7 JACKSON HILL 3A4A3A8M5ADA3A6A3A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 Mauquenchy 8000 eu 2850/3'37''83 3/16 Mlle F. AUBER
2025-11-02 La Capelle 15500 eu 2750/3'27''10 4/11 A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-10-08 Enghien 46000 eu 2875/3'33''20 3/16 J.

VANMEERBECK
2025-09-11 Mauquenchy 25000 eu 2850/3'33''18 8/11 A. ANDRE
2025-08-27 Vincennes 12000 eu 2850/3'35''02 5/11 Mlle F. AUBER

8 HARABICA 6A2A2A4A5A3A2A2ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 Mauquenchy 8000 eu 2850/3'37''83 6/16 A. LAIR
2025-10-12 Challans 21000 eu 2900/3'38''50 2/15 A. POPOT
2025-09-21 Cholet 21000 eu 2800/3'33''34 2/11 TH. RAFFIN
2025-09-14 Villedieu-les-

Poëles
20000 eu 2800/ 4/14 CEDRIC TERRY

2025-08-21 Pornichet 26000 eu 2725/3'21''45 5/16 A. POPOT

9 JACKPOT D'ORGUEIL 7A0A8A2A5A3A7A1A3A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

4000 eu 2840/ 7/1 YANNICK
DESMET

2025-10-03 Vincennes 41000 eu 2700/3'19''17 F. OUVRIE
2025-09-22 La Capelle 24000 eu 2750/3'26''69 8/12 J. KOUBICHE
2025-08-23 Vincennes 12000 eu 2100/2'32''10 2/13 Y. DESMET
2025-07-19 Enghien 49000 eu 2875/3'32''80 5/9 F. OUVRIE

10 FIFTY WINNER 0A0A6ADM0A0A7A3A9A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 Nantes 8000 eu 3000/3'50''11 D. BARRE
2025-10-19 Maure de

Bretagne
19500 eu 2850/3'43''72 L.

CHEVROLLIER
2025-10-06 Nantes 5500 eu 3000/3'45''96 6/16 D. BARRE
2025-09-26 Nantes 27000 eu 3000/3'48''46 dyskw. Mlle E. CALLIER
2025-09-20 Pornichet 6000 eu 2725/3'27''27 D. BARRE
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11 ICONE PLANCHETTE 7A1A0A1A1A0A6A4A1A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Vincennes 15000 eu 2700/3'19''86 7/14 Mme P.

CAVANIE
2025-11-06 Vincennes 12000 eu 2700/3'21''63 1/12 Mme P.

CAVANIE
2025-09-24 Lisieux 8000 eu 2725/3'27''20 Mme P.

CAVANIE
2025-09-10 Meslay-du-

Maine
8000 eu 2850/3'37''19 1/12 Mme P.

CAVANIE
2025-08-24 Laval 5500 eu 2650/3'16''42 1/12 Mme P.

CAVANIE

12 HYPER HAUFOR 1A2A0A9A9A(24)7A(23)1A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 Mauquenchy 8000 eu 2850/3'37''83 1/16 CH. BACHE
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
35000 eu 2775/3'25''12 2/17 M. ABRIVARD

2025-09-24 Lisieux 8000 eu 2725/3'27''20 CH. BACHE
2025-09-05 Laval 5500 eu 2850/3'38''18 9/15 CH. BACHE
2025-01-03 Cagnes-sur-Mer 8000 eu 2925/3'42''19 9/16 CH. BACHE

13 HEROS DHELPA DA4A0A6A3A7A4A8A3A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 Mauquenchy 8000 eu 2850/3'37''83 pozycja

(D3)
B. LEBEY

2025-10-16 Enghien 12000 eu 2150/2'36''42 4/14 B. LEBEY
2025-09-25 Graignes 19500 eu 2725/3'21''64 Mlle J.

BOULAIRE
2025-09-11 Mauquenchy 30000 eu 2150/2'37''10 6/12 J.P. MAILLARD
2025-08-30 Graignes 30000 eu 2725/3'21''88 3/14 S. BAUDE

14 HEAVEN D'ECAJEUL 2A4ADA8A2A8A2A0A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 Mauquenchy 8000 eu 2850/3'37''83 2/16 E. FREMIOT
2025-11-08 Le Croisé-

Laroche
27000 eu 2825/3'29''10 4/16 P.Y. VERVA

2025-09-22 La Capelle 35000 eu 2750/3'27''08 dyskw. F. OUVRIE
2025-09-12 Vincennes 56000 eu 2100/2'27''87 8/15 P.Y. VERVA
2025-09-05 La Capelle 22000 eu 2700/3'16''88 2/11 P.Y. VERVA

15 INOA DE SOMOZA 1A1A3A1A1A2A1A1A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-19 Laon 21000 eu 2650/ 1/14 P.Y. VERVA
2025-09-24 Lisieux 8000 eu 2725/3'27''20 1/16 Q.B. VERNEUIL
2025-08-21 Pornichet 26000 eu 2725/3'22''55 3/14 E. RAFFIN
2025-08-05 Les Sables

d'Olonne
27000 eu 2775/3'24''79 1/12 E. RAFFIN

2025-07-10 Enghien 12000 eu 2875/3'38''90 1/10 S. LABOUTIQUE
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16 HISTOIRE DU LUPIN 1A3A2A1A1A6A5A(24)DA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Chatelaillon-La

Rochelle
30000 eu 2500/3'02''80 1/13 A. WIELS

2025-10-03 Vincennes 12000 eu 2100/2'40''27 3/14 M. PRAT
2025-08-17 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

30000 eu 2600/3'13''31 2/11 A. WIELS

2025-08-06 Saint-Malo 8000 eu 2950/3'46''09 1/14 M. PRAT
2025-07-31 Pornichet 6000 eu 2725/3'24''73 1/13 M. PRAT
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3
13:40

GRAND PRIX BARON D'ARDEUIL AOC
BUZET

2550 m

Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2550 metrów.

I 11.700 eu II 6.500 eu III 3.640 eu IV 2.080 eu V 1.300 eu

Suma nagród 26 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JUSTIN DES MARAIS S. ROGER
6 lat Wałach Bay horse P: ATHOS DES ELFES - HARMONIE CASTELETS po 
W: Ecurie La PETTEVINIERE S: Ecurie La PETTEVINIERE T: S. ROGER

2 GENIUS DE BRAYE V. CABOS
9 lat Wałach Bay horse Fo P: OXFORD DU RIB - QUEEN MOTHER po 
W: J. DELESTRE S: J. DELESTRE T: L. DELESTRE

3 IXIXELLE D. CRESPEL
7 lat Klacz Al. P: RANCHO GEDE - DRYADE po 
W: Ecurie MIL'STUD S: Ecurie MIL'STUD T: Renaud JULIEN

4 ICLO F. CLOZIER
7 lat Wałach Al. P: UNICLOVE - LUTECE po 
W: Louis PEJUS S: Louis PEJUS T: Louis PEJUS

5 JURA CEDRIC TERRY
6 lat Wałach Bay horse P: DROLE DE JET - SINGAPOUR po 
W: Jean-Michel CHASSAING S: Jean-Michel CHASSAING T: F. TERRY

6 JASMIN D'AVENIR M.X. CHARLOT
6 lat Wałach Bay horse P: ROLLING D'HERIPRE - UFANIA DU CLOSET po 
W: Y. CANTAREL S: Y. CANTAREL T: M.X. CHARLOT

7 INTUITIF BOY J. ASSELIE
7 lat Wałach Al. P: CLIF DU POMMEREUX - NUTTY GIRL po 
W: B. LARROQUE S: B. LARROQUE T: J.M. LOURTET

8 JOKER DU MATCH G. GELORMINI
6 lat Wałach Bay horse P: ERIDAN - DYNAMITE MATCH po 
W: Sébastien ROUIL S: Sébastien ROUIL T: J.ET. LE BEC

9 JANGO BELLO L. LALANDE
6 lat Wałach Bay horse P: DOBERMAN - CATINKA BELLA po 
W: Ecurie Louis LALANDE S: Ecurie Louis LALANDE T: L. LALANDE

10 INCA DE MONE M. CRIADO
7 lat Wałach Bay horse P: KEPLER - QUELMA DE MONE po 
W: G. RUFFATO S: G. RUFFATO T: M. CRIADO

11 JALTO DU TREMONT M. GERGOUIL
6 lat Wałach Bay horse P: ALTO DE VIETTE - UNE DE BOLERO po 
W: G. METZLER S: G. METZLER T: J. FOIN

12 HASPARNE DUEM J. CHAVATTE
8 lat Ogier Al. P: PRODIGIOUS - RARITA DE VIETTE po 
W: Ecurie DUEM S: Ecurie DUEM T: J. CHAVATTE
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13 JUNO DE BANVILLE P. GERAY
6 lat Wałach Bay horse P: ARTISTE DE JOUDES - CHERRY DE BANVILLE po 
W: Mme A.M. CAZENEUVE S: Mme A.M. CAZENEUVE T: S. BOUISSON

14 ISTINGA BOCAIN M. GRASSET
7 lat Klacz Bay horse P: BLUE PASS - SVELTESSE BOCAIN po 
W: Ecurie DUEM S: Ecurie DUEM T: E. PRUDHON

15 JACKSON D'ARC TH. BRIAND
6 lat Wałach Bay horse P: VERY NICE MARCEAUX - ONDINE D'ATOUT po 
W: J. CACHIA S: J. CACHIA T: Pierrick LE MOEL

16 I AM EAGLE F. MARTY
7 lat Wałach Bay horse P: BOLD EAGLE - UPSALA DU VIVIER po 
W: Ecurie TENACIOUS SAUVIGNEY S: Ecurie TENACIOUS SAUVIGNEY T: F. MARTY

17 ITALO DUEM P. GESRET
7 lat Wałach Bay horse P: BLUE PASS - NEASY DU CHENE po 
W: J.H. TREICH S: J.H. TREICH T: J.H. TREICH

18 IRRATI DUEM D. LAISIS
7 lat Wałach Bay horse P: BLUE PASS - KARLING DU CHENE po 
W: Ecurie DUEM S: Ecurie DUEM T: J. CHAVATTE
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1 JUSTIN DES MARAIS 3A0A0A3A5ADADA3ADA6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

23000 eu 2675/3'20''74 3/18 S. ROGER

2025-10-19 Reims 21000 eu 2500/3'00''13 N. ROUSSEAU
2025-10-08 Enghien 46000 eu 2875/3'33''20 D. THOMAIN
2025-09-28 Cholet 21000 eu 2800/3'29''41 3/16 S. ROGER
2025-08-31 Bernay 21000 eu 2800/ 5/17 B. MARIE

2 GENIUS DE BRAYE 5A6A4A1A2A6ADA3A5A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Agen-La

Garenne
6000 eu 2575/3'13''00 5/16 TH. MARTIN

2025-11-09 Castelsarrasin 20000 eu 2375/3'03''46 6/13 V. CABOS
2025-09-28 Villeneuve-sur-

Lot
5500 eu 2625/ 4/13 DIDIER PRIOU

2025-09-13 Lannemezan-
Luchon

5000 eu 2200/ 1/13 DIDIER PRIOU

2025-09-07 Auch 19500 eu 2800/3'32''30 2/9 E. SALMON

3 IXIXELLE DA3A5A1A6A3A4ADA3ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Agen-La

Garenne
6000 eu 2575/3'13''00 dyskw. J. JUGE

2025-11-09 Castelsarrasin 20000 eu 2375/3'03''46 3/13 M. CRIADO
2025-10-12 Challans 21000 eu 2900/3'38''50 5/15 R. MARTY
2025-09-14 Guingamp 19500 eu 2700/ 1/14 R. MARTY
2025-08-31 Ploërmel 19500 eu 2900/ 6/14 RENAUD

JULIEN

4 ICLO 1A1A1ADA1ADA6A1ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Agen-La

Garenne
6000 eu 2575/3'13''00 1/16 L. PEJUS

2025-11-09 Nancy 5500 eu 2600/3'22''71 1/14 A. PEJUS
2025-10-19 Bordeaux 5500 eu 2550/3'13''31 1/15 A. PEJUS
2025-10-11 Montauban 21000 eu 2400/3'02''74 dyskw. F. CLOZIER
2025-06-22 Le Touquet 5500 eu 2600/ 1/12 L. PEJUS

5 JURA 0A4A3A5A2A1A3A1A3A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Bordeaux 15500 eu 2675/3'19''28 L. GUENET
2025-11-13 Amiens 20000 eu 2400/2'58''45 4/14 CEDRIC TERRY
2025-06-11 Caen 24000 eu 2450/2'58''82 3/15 CEDRIC TERRY
2025-05-31 Caen 24000 eu 2450/2'58''54 5/16 CEDRIC TERRY
2025-04-18 Laval 17500 eu 2850/3'31''06 2/16 P. BOUGON

BOUGEARD
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6 JASMIN D'AVENIR 0A8A6A1A7A2ADA6A4A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Agen-La

Garenne
5500 eu 2625/3'20''08 N. DELORME

2025-10-05 Agen-La
Garenne

5500 eu 2625/3'19''40 8/16 D. BOUYNE

2025-09-22 Vic-Fezensac 14000 eu 2450/ 6/14 E. SALMON
2025-09-13 Lannemezan-

Luchon
15000 eu 2200/ 1/12 L. AUDEBERT

2025-08-30 Villeréal 16500 eu 2450/3'07''17 7/14 M.X. CHARLOT

7 INTUITIF BOY 2A5A0A1A3A2A5A8A3A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Agen-La

Garenne
6000 eu 2575/3'13''00 2/16 L. KONEFAL

2025-11-02 Grenade-sur-
Garonne

21000 eu 2725/3'27''79 5/14 J. ASSELIE

2025-10-19 Castelsarrasin 20000 eu 2375/3'05''18 J.M. LOURTET
2025-10-11 Montauban 21000 eu 2400/3'02''74 1/16 J. ASSELIE
2025-09-29 Cazaubon 19500 eu 2600/ 3/16 J. ASSELIE

8 JOKER DU MATCH 5A7A7A5A5A4A7A0A(24)8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 Amiens 20000 eu 2400/2'58''45 5/14 R. LAMY
2025-10-15 Cabourg 29000 eu 2725/3'21''09 7/12 J.ET. LE BEC
2025-08-17 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

23000 eu 2675/3'19''88 7/10 J.ET. LE BEC

2025-07-11 Cabourg 27000 eu 2725/3'19''56 5/14 J.ET. LE BEC
2025-06-12 Amiens 21000 eu 2400/2'57''41 5/13 E. LE BEC

9 JANGO BELLO 6A4M5A2A2A6M5A1A2A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 Toulouse 30000 eu 2950/3'44''35 6/17 L. LALANDE
2025-11-01 Beaumont de

Lomagne
3000 eu 2550/3'15''82 4/6 Mlle M.

PAILLARD
2025-10-05 Agen-La

Garenne
5500 eu 2625/3'19''40 5/16 Mlle M.

PAILLARD
2025-09-08 Feurs 26000 eu 2850/3'30''85 2/10 L. LALANDE
2025-08-16 Villeréal 21000 eu 2450/3'07''02 2/12 L. LALANDE

10 INCA DE MONE 1A7ADA5A0A8A2A0ADA6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Agen-La

Garenne
24000 eu 2575/3'12''00 1/13 M. CRIADO

2025-11-11 Auch 21000 eu 2800/3'33''20 7/11 M. CRIADO
2025-11-02 Grenade-sur-

Garonne
18500 eu 2725/3'28''13 dyskw. M. CRIADO

2025-10-19 Castelsarrasin 20000 eu 2375/3'05''18 5/16 M. CRIADO
2025-09-28 Villeneuve-sur-

Lot
20000 eu 2625/ M. CRIADO
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11 JALTO DU TREMONT 4A1A1A4A4A2A1A1A2A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 Bordeaux 35000 eu 2650/3'21''61 4/14 M. GERGOUIL
2025-10-04 Beaumont de

Lomagne
22000 eu 2400/3'00''27 1/15 M. GERGOUIL

2025-09-19 Cavaillon 23000 eu 2525/3'05''01 1/16 M. GERGOUIL
2025-09-06 Villeréal 24000 eu 2450/3'03''84 4/15 M. GERGOUIL
2025-06-15 Valence-sur-

Baïse
22000 eu 2575/ 4/16 M. GERGOUIL

12 HASPARNE DUEM 8A0A9A0A0A4A7A9A(24)9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Agen-La

Garenne
24000 eu 2575/3'12''00 8/13 J. CHAVATTE

2025-10-31 Toulouse 27000 eu 2750/3'30''10 J. CHAVATTE
2025-10-17 Toulouse 24000 eu 2150/2'40''88 9/13 J. CHAVATTE
2025-10-04 Beaumont de

Lomagne
22000 eu 2400/3'00''27 J. CHAVATTE

2025-02-16 Auch 23000 eu 2800/3'30''70 J. CHAVATTE

13 JUNO DE BANVILLE DA3ADA5A1A2A4A1A3A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Beaumont de

Lomagne
22000 eu 2400/2'58''70 dyskw. P. GERAY

2025-10-11 Montauban 21000 eu 2400/3'02''74 3/16 P. GERAY
2025-09-07 Auch 19500 eu 2800/3'32''30 dyskw. Mlle A. DUPUIS
2025-08-24 Beaumont de

Lomagne
30000 eu 2400/2'56''08 5/13 P. GERAY

2025-07-20 Hyères 23000 eu 2850/3'36''52 1/12 Mlle A. DUPUIS

14 ISTINGA BOCAIN DA5A1A2A0A2ADA2A1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
38000 eu 2550/3'14''50 dyskw. A. ABRIVARD

2025-09-21 Agen-La
Garenne

22000 eu 2575/3'06''28 5/11 E. AUDEBERT

2025-08-11 Castéra-
Verduzan

21000 eu 2800/3'28''20 1/13 E. AUDEBERT

2025-07-14 Beaumont de
Lomagne

26000 eu 2400/2'59''70 2/15 E. AUDEBERT

2025-06-14 Vichy 29000 eu 2800/3'26''58 D. BEKAERT

15 JACKSON D'ARC 6ADA1A3A3A3A3A2ADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 Bordeaux 28000 eu 2550/3'07''27 6/13 Mme LANA

HENRY
2025-10-11 Montauban 21000 eu 2400/3'02''74 dyskw. Mme LANA

HENRY
2025-09-28 Villeneuve-sur-

Lot
20000 eu 2625/ 1/11 Mme LANA

HENRY
2025-09-21 Agen-La

Garenne
22000 eu 2575/3'06''28 3/11 N.R.

BROSSARD
2025-08-20 Dozulé 19500 eu 2900/ 3/15 R. LAMY
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16 I AM EAGLE 1A3A3A4A8A4A5A3A0A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-14 Beaumont de

Lomagne
26000 eu 2400/2'59''70 1/15 M. CRIADO

2025-05-18 Beaumont de
Lomagne

26000 eu 2400/2'56''60 3/15 F. MARTY

2025-04-21 Castillonnès 21000 eu 2450/3'05''10 3/13 F. MARTY
2025-04-06 Agen-La

Garenne
22000 eu 2575/3'08''70 4/13 F. MARTY

2025-03-30 Beaumont de
Lomagne

22000 eu 2950/3'39''30 8/13 F. MARTY

17 ITALO DUEM 1A0A9A9A0A8A8A3A8A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Castelsarrasin 20000 eu 2375/3'03''46 1/13 P. GESRET
2025-11-02 Grenade-sur-

Garonne
21000 eu 2725/3'27''79 P. GESRET

2025-10-22 Beaumont de
Lomagne

38000 eu 2550/3'14''50 9/12 P. GESRET

2025-10-04 Beaumont de
Lomagne

22000 eu 2550/3'13''77 9/17 J.H. TREICH

2025-09-07 Auch 24000 eu 2800/3'26''00 P. GESRET

18 IRRATI DUEM 5A3A2A6A0A8A4A6A4A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 Toulouse 30000 eu 2950/3'44''35 5/17 J. CHAVATTE
2025-11-02 Grenade-sur-

Garonne
21000 eu 2725/3'27''79 3/14 J. CHAVATTE

2025-10-04 Beaumont de
Lomagne

22000 eu 2550/3'13''77 2/17 J. CHAVATTE

2025-08-24 Beaumont de
Lomagne

30000 eu 2400/2'56''08 6/13 J. CHAVATTE

2025-07-27 Eauze 21000 eu 3025/ J. CHAVATTE
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PRIX PHILIPPE DU ROZIER 2175 m
Gonitwa kłusaków dla koni na dystansie 2175 metrów.

I 54.000 eu II 30.000 eu III 16.800 eu IV 9.600 eu V 6.000 eu

Suma nagród 120 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LOVELY JENILOU O. PLACIER
61

4 lat Klacz Al. P: ROC MESLOIS - A FILLY JENILOU po 
W: P.R. LEFEVRE S: P.R. LEFEVRE T: Sté. Ent. Grégory THOREL

2 LAREINE D'OURVILLE A. COLLETTE
61

4 lat Klacz Bay horse P: ROYAL DREAM - BRUME D'OURVILLE po 
W: Ecurie SANTAMARIA S: Ecurie SANTAMARIA T: A. MARION

3 LOCHAN M. CHAMPENOIS
63

4 lat Ogier Bay horse P: DOLLAR MACKER - CHABILI po 
W: Philippe RENNESSON S: Philippe RENNESSON T: M. VARIN

4 LAMBADA DU GOUTIER P.PH. PLOQUIN
61

4 lat Klacz Bay horse P: CARAT WILLIAMS - FOLIE AMOUREUSE po 
W: Ecurie SAINT MARTIN S: Ecurie SAINT MARTIN T: CH. PETREMENT

5 LAFOLLY DELO A. ABRIVARD
61

4 lat Klacz Bay horse P: BRILLANTISSIME - ETINCELLE DELO po 
W: Benjamin LEREBOURG S: Benjamin LEREBOURG T: Benjamin LEREBOURG

6 LAKANA DE FELLIERE GUILLAUME MARTIN
61

4 lat Klacz Bay horse P: EARL SIMON - CARENA DE FELLIERE po 
W: Ecurie Alexis GRIMAULT S: Ecurie Alexis GRIMAULT T: A.PH. GRIMAULT

7 LOOPING DAY A. BARRIER
63

4 lat Ogier Bay horse P: FACE TIME BOURBON - DAYTONA JET po 
W: Michaël COHEN S: Michaël COHEN T: S. GUARATO

8 LUCKY JACKSON D. BONNE
63

4 lat Ogier Bay horse Fo P: READY CASH - STATUE OF LIBERTY po 
W: Ecurie WINNER S: Ecurie WINNER T: CH.A. MARY

9 LIONHEART E. RAFFIN
63

4 lat Ogier Bay horse P: FALCAO DE LAURMA - DECADENCE po 
W: Ecurie de LORADOUR S: Ecurie de LORADOUR T: N. BAZIRE

10 LITTLE ORELIE M. MOTTIER
61

4 lat Klacz Bay horse P: FEELING CASH - ORELIE DE RETZ po 
W: L. VANDERHAEGEN S: L. VANDERHAEGEN T: M. MOTTIER

GONITWA 4 30 LISTOPADA 2025

Typy dziennikarzy
Midi Libre
Rédaction

9. Lionheart
5. Lafolly Delo
10. Little Orelie
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1 LOVELY JENILOU 9A0A3ADADA2A3A3A0A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 Vincennes 40000 eu 2100/2'26''76 9/13 A. BARRIER
2025-10-31 Vincennes 40000 eu 2700/3'16''88 Y.

LEBOURGEOIS
2025-10-19 Caen 27000 eu 2450/2'56''55 3/16 Y.

LEBOURGEOIS
2025-10-03 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''57 dyskw. A. BARRIER
2025-09-19 Vincennes 46000 eu 2100/2'30''19 dyskw. E. RAFFIN

2 LAREINE D'OURVILLE DMDM5MDM4M6M8M1M1M(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 Vincennes 52000 eu 2850/3'26''84 dyskw. A. COLLETTE
2025-11-04 Vincennes 40000 eu 2175/2'33''30 dyskw. S.E. PASQUIER
2025-10-07 Vincennes 46000 eu 2175/2'35''67 5/11 A. COLLETTE
2025-05-27 Vincennes 46000 eu 2175/2'34''83 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-05-10 Caen 120000 eu 2450/2'58''00 4/14 A. BARRIER

3 LOCHAN 0ADADMDM3MDADMDM(24)6M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 Vincennes 46000 eu 2850/3'27''91 M.

CHAMPENOIS
2025-11-08 Vincennes 52000 eu 2700/3'17''57 dyskw. A. THOMAS
2025-06-22 Vincennes 240000 eu 2850/3'26''68 dyskw. M.

CHAMPENOIS
2025-05-30 Vincennes 120000 eu 2700/3'15''71 dyskw. F.

DESMIGNEUX
2025-05-10 Caen 120000 eu 2450/2'58''00 3/14 F.

DESMIGNEUX

4 LAMBADA DU GOUTIER DM4MDMDM3MDMDMDMDMDM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 Vincennes 120000 eu 2700/3'15''79 dyskw. Mme T.

MATHIAS-
MAISONNETTE

2025-10-21 Vincennes 80000 eu 2850/3'31''99 4/9 Mme T.
MATHIAS-
MAISONNETTE

2025-09-28 Vincennes 240000 eu 2175/2'32''29 dyskw. Mme T.
MATHIAS-
MAISONNETTE

2025-09-05 Vincennes 120000 eu 2700/3'21''08 dyskw. Mme T.
MATHIAS-
MAISONNETTE

2025-07-27 Enghien 53000 eu 2250/2'44''20 3/7 Mme T.
MATHIAS-
MAISONNETTE

5 LAFOLLY DELO 5M2M2M6M1M7A5M4M4M5M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 Vincennes 52000 eu 2850/3'26''84 5/10 A. ABRIVARD
2025-10-21 Vincennes 80000 eu 2850/3'31''99 2/9 A. ABRIVARD
2025-10-07 Vincennes 46000 eu 2175/2'35''67 2/11 A. ABRIVARD
2025-08-09 Enghien 46000 eu 2875/3'33''60 6/11 B. CHAUVE-

LAFFAY
2025-07-05 Enghien 46000 eu 2875/3'35''60 1/10 A. COLLETTE
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6 LAKANA DE FELLIERE 2M1M5M3M1MDM5M6M4M1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 Vincennes 120000 eu 2700/3'15''79 2/13 GUILLAUME

MARTIN
2025-10-21 Vincennes 80000 eu 2850/3'31''99 1/9 P.PH. PLOQUIN
2025-10-03 Vincennes 60000 eu 2700/3'22''94 5/8 P.PH. PLOQUIN
2025-08-16 Vincennes 85000 eu 2175/2'33''52 3/9 M. MOTTIER
2025-07-27 Enghien 53000 eu 2250/2'44''20 1/7 M. MOTTIER

7 LOOPING DAY 0ADA0MDM1M0A3M6M(24)4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-02 Enghien 90000 eu 2875/3'28''40 Y.

LEBOURGEOIS
2025-07-19 Enghien 90000 eu 2150/2'35''46 dyskw. Y.

LEBOURGEOIS
2025-06-22 Vincennes 240000 eu 2850/3'26''68 A. BARRIER
2025-05-30 Vincennes 120000 eu 2700/3'15''71 dyskw. A. BARRIER
2025-04-25 Vincennes 120000 eu 2175/2'35''83 1/13 A. BARRIER

8 LUCKY JACKSON 0ADADMDADA0A9ADM5M3M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Vincennes 80000 eu 2100/2'27''44 D. BONNE
2025-10-24 Vincennes 80000 eu 2700/3'17''14 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-09-28 Vincennes 240000 eu 2175/2'32''29 dyskw. Mlle ALEXIANE

LEPAGE
2025-09-12 Chartres 29000 eu 2825/3'32''76 dyskw. M. ABRIVARD
2025-09-04 Les Sables

d'Olonne
30000 eu 2750/3'24''08 dyskw. J.ET. ABRIVARD

9 LIONHEART 1M1M5M3M0A4MDM1M(24)DM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 Vincennes 120000 eu 2700/3'15''79 1/13 E. RAFFIN
2025-09-28 Vincennes 240000 eu 2175/2'32''29 1/12 E. RAFFIN
2025-09-05 Vincennes 120000 eu 2700/3'21''08 5/8 E. RAFFIN
2025-06-22 Vincennes 240000 eu 2850/3'26''68 3/17 E. RAFFIN
2025-06-07 Vincennes 120000 eu 2700/3'13''43 J.M. BAZIRE

10 LITTLE ORELIE 5M6M0M8M1M2M1M2M4M(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 Vincennes 120000 eu 2700/3'15''79 5/13 M. MOTTIER
2025-10-21 Vincennes 80000 eu 2850/3'31''99 6/9 M. MOTTIER
2025-06-22 Vincennes 240000 eu 2850/3'26''68 M. MOTTIER
2025-05-30 Vincennes 120000 eu 2700/3'15''71 8/16 M. MOTTIER
2025-05-10 Caen 120000 eu 2450/2'58''00 1/14 M. MOTTIER



GONITWA 5 BEAUMONT-DE-LOMAGNE 30 LISTOPADA 2025

5
14:15

PRIX JEAN-FRANCOIS MAURY 2400 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2400 metrów.

I 9.000 eu II 5.000 eu III 2.800 eu IV 1.600 eu V 1.000 eu

Suma nagród 20 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KING'S GAME S. BAZIRE
5 lat Wałach Bay horse P: ROC MESLOIS - DARCADIE po 
W: S. BAZIRE S: S. BAZIRE T: S. BAZIRE

2 KILLER BECO G. GELORMINI
5 lat Wałach Al. P: SCIPION DU GOUTIER - VERVEINE GEDE po 
W: Ecurie Hervé GUERIN S: Ecurie Hervé GUERIN T: M. BEZIER

3 KARL SPEED N.R. BROSSARD
5 lat Wałach Bay horse P: NIKY - PERLE SPEED po 
W: Ec. J.Ph. MONCLIN S: Ec. J.Ph. MONCLIN T: Nicolas Richard BROSSARD

4 KING DE BOUTEAU M.X. CHARLOT
5 lat Wałach Bay horse Fo P: NI HO PED D'OMBREE - NIKITA DE BOUTEAU po 
W: Antoine LERAILLE S: Antoine LERAILLE T: R.W. DENECHERRE

5 KOSAK DU FER M. CRIADO
5 lat Wałach Bay horse P: VERY NICE MARCEAUX - L'EMBELLIE po 
W: Ecurie MZ S: Ecurie MZ T: Pierrick LE MOEL

6 KWINIE JIHAIME C. HERSERANT
5 lat Klacz Al. P: LET'S GO ALONG - STELLA JIHAIME po 
W: Ecurie de LIANGER S: Ecurie de LIANGER T: C. HERSERANT

7 KATANGA DE BLARY F. MARTY
5 lat Klacz Al. P: DEXTER FROMENTRO - QUESTION DE CHARME po 
W: Ecurie Muriel THOMAS S: Ecurie Muriel THOMAS T: F. MARTY

8 KRISTINA E. LELIEVRE
5 lat Klacz Bay horse P: DOLLAR MACKER - TROIKA DU CHATELET po 
W: François Gilbert DAVID S: François Gilbert DAVID T: E. LELIEVRE

9 KAHORS DE LA PIECE M. DAOUGABEL
5 lat Wałach Bay horse P: HULK DES CHAMPS - KERA ELLE po 
W: Q. ABRIVARD S: Q. ABRIVARD T: M. DAOUGABEL

10 KATARINA DU VIGNAC C. GAZENGEL
5 lat Klacz Noi. Pa P: EARL SIMON - UNITE DES ISLES po 
W: Mme M. PRADET S: Mme M. PRADET T: M. DAOUGABEL

11 KIERA MAGIC L. GOETZ
5 lat Klacz Al. P: DEXTER FROMENTRO - QUIARA MAGIC po 
W: Charles ABELA S: Charles ABELA T: B. GOETZ

12 KAOLIN D'AVRIL V. CABOS
5 lat Wałach Bay horse P: BILIBILI - ALLURE DE L'ITON po 
W: TH. LE FLOCH S: TH. LE FLOCH T: S. ZAMPARO
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13 KALIMERO J. CHAVATTE
5 lat Wałach Bay horse Fo P: TIMOKO - ALMIRA MARANCOURT po 
W: Mme J. ANTOINE S: Mme J. ANTOINE T: G. MARTY

14 KOKONUT BAINDOR F. CLOZIER
5 lat Klacz Bay horse Fo P: THE BEST MADRIK - VOLGA DE L'ISOP po 
W: S. BAZIRE S: S. BAZIRE T: S. BAZIRE

15 KALINEO PENEME P. GESRET
5 lat Wałach Bay horse P: CRISTAL MONEY - CALINKA PENEME po 
W: Ch. LEVACHER S: Ch. LEVACHER T: Y. HENRY

16 KINGSTON DU GOSIER P. GERAY
5 lat Wałach Al. Br P: BRILLANTISSIME - QUABILA po 
W: Ch. BORES S: Ch. BORES T: C. HERSERANT
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1 KING'S GAME 5A1A1A5A0A4A5A7A3A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 Toulouse 24000 eu 2150/2'41''17 5/15 M. CRIADO
2025-10-17 Toulouse 15500 eu 2150/2'42''63 1/16 L. AUDEBERT
2025-10-04 Beaumont de

Lomagne
17000 eu 2400/ 1/16 M. CRIADO

2025-08-30 Villeréal 16500 eu 2450/3'07''82 5/12 P. GESRET
2025-08-15 Miramont de

Guyenne
14000 eu 2725/ Mlle A. DUPUIS

2 KILLER BECO 9A8ADA2ADADA3A3ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 Vincennes 36000 eu 2100/2'29''78 9/13 M. BEZIER
2025-10-05 Rambouillet 27000 eu 2800/ 8/18 Mlle CL.

SAUVAGE
2025-08-27 Les Sables

d'Olonne
24000 eu 2650/3'17''33 dyskw. GUILLAUME

MARTIN
2025-08-15 Cabourg 23000 eu 2050/2'31''90 2/12 A. LAMY
2025-08-03 Granville 14500 eu 3125/ dyskw. Mlle CL.

SAUVAGE

3 KARL SPEED 5A6A5A1A2ADADA1ADA5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 Bordeaux 21000 eu 2550/3'08''11 5/16 N.R.

BROSSARD
2025-10-19 Bordeaux 17500 eu 2650/3'22''43 6/18 F. GENCE
2025-09-28 Villeneuve-sur-

Lot
16000 eu 2625/ 5/16 F. JEANNEAU

2025-09-15 Agen-La
Garenne

24000 eu 2625/3'13''99 1/15 D. BROSSARD

2025-08-31 Royan-
Atlantique

16500 eu 2475/ 2/12 D. BROSSARD

4 KING DE BOUTEAU 7ADA5A7A0A2ADM6A5M6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 Bordeaux 21000 eu 2550/3'08''11 7/16 R.W.

DENECHERRE
2025-10-26 Chatelaillon-La

Rochelle
22000 eu 2625/3'17''74 dyskw. R.W.

DENECHERRE
2025-09-21 Agen-La

Garenne
17500 eu 2625/3'16''03 5/18 R.W.

DENECHERRE
2025-08-31 Villeneuve-sur-

Lot
16000 eu 2625/ 7/11 R.W.

DENECHERRE
2025-07-27 Eauze 16500 eu 3025/ R.W.

DENECHERRE

5 KOSAK DU FER 1A0ADADA2ADADADA5ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Hyères 10000 eu 2850/3'38''78 1/9 J. GUELPA
2025-10-25 Grenade-sur-

Garonne
10000 eu 2750/3'31''52 M. CRIADO

2025-09-27 Enghien 18000 eu 2150/2'40''00 dyskw. TH. DROMIGNY
2025-08-27 Vincennes 18000 eu 2850/3'34''63 dyskw. J.F. SENET
2025-08-24 Montier-en-Der 16000 eu 3025/ 2/15 DAVID LEFEVRE
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6 KWINIE JIHAIME 8A0A7A6A0ADA2A3A6ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 Bordeaux 21000 eu 2550/3'08''11 8/16 P. GERAY
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
26000 eu 2400/2'56''37 C. HERSERANT

2025-09-02 Beaumont de
Lomagne

23000 eu 2400/2'59''12 7/10 Mme LANA
HENRY

2025-08-24 Beaumont de
Lomagne

26000 eu 2400/2'55''73 6/11 P. GERAY

2025-08-15 Grenade-sur-
Garonne

28000 eu 2700/3'21''22 P. GERAY

7 KATANGA DE BLARY 2A6A3A7A8A2A3ADA5A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Bordeaux 17500 eu 2550/3'10''66 2/15 F. MARTY
2025-10-31 Toulouse 24000 eu 2150/2'40''20 6/16 F. MARTY
2025-10-17 Toulouse 15500 eu 2150/2'46''50 3/16 G. GILARD
2025-09-08 Auch 16500 eu 2800/3'36''50 7/16 M.X. CHARLOT
2025-08-25 Auch 21000 eu 2800/3'30''71 8/12 M.X. CHARLOT

8 KRISTINA 2A0A8A1A3A2A3A7A3A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Reims 21000 eu 2500/3'05''87 2/13 E. LELIEVRE
2025-11-02 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

17000 eu 2675/3'24''94 L. LEGRAND

2025-10-09 Enghien 41000 eu 2875/3'35''30 8/15 E. LELIEVRE
2025-09-21 Vire Normandie 17000 eu 2800/3'36''22 1/18 E. LELIEVRE
2025-08-31 Vertou 15500 eu 2650/ 3/12 E. LELIEVRE

9 KAHORS DE LA PIECE 9A2A9ADA1A1A2A5A2A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 Toulouse 24000 eu 2150/2'41''17 9/15 M. TIJOU
2025-09-28 Villeneuve-sur-

Lot
16000 eu 2625/ 2/16 M. DAOUGABEL

2025-09-07 Auch 19000 eu 2800/3'31''10 9/12 M. DAOUGABEL
2025-08-04 Gramat 15500 eu 2700/ dyskw. M. DAOUGABEL
2025-07-20 Cazaubon 15500 eu 2600/ 1/14 M. DAOUGABEL

10 KATARINA DU VIGNAC 8ADA9A6AAA3A2A1ADA5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Bordeaux 17500 eu 2550/3'10''66 8/15 Mlle M. COLLET
2025-10-31 Toulouse 24000 eu 2150/2'40''20 dyskw. C. GAZENGEL
2025-09-28 Villeneuve-sur-

Lot
16000 eu 2625/ 9/16 M. DAOUGABEL

2025-09-08 Auch 16500 eu 2800/3'36''50 6/16 M. DAOUGABEL
2025-09-01 Cazaubon 15500 eu 2600/ M. DAOUGABEL
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11 KIERA MAGIC 8A6ADA4A1A3A5A5A2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 Toulouse 24000 eu 2150/2'40''20 8/16 L. GOETZ
2025-05-31 Agen-La

Garenne
35000 eu 2625/3'18''90 6/11 L. GOETZ

2025-05-16 Toulouse 19500 eu 2325/2'58''25 dyskw. L. GOETZ
2025-04-28 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2550/ 4/14 CHARLES

BOUVIER
2025-04-06 Agen-La

Garenne
17500 eu 2625/3'17''80 1/16 L. GOETZ

12 KAOLIN D'AVRIL 4A2A3A8A1ADADA3A8A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 Bordeaux 21000 eu 2550/3'08''11 4/16 J. ASSELIE
2025-10-26 Montauban 16500 eu 2400/3'05''90 2/15 J. ASSELIE
2025-10-17 Toulouse 15500 eu 2150/2'42''63 3/16 L. LORENT
2025-09-22 Vic-Fezensac 15500 eu 2450/ 8/13 T. BORD
2025-08-31 Villeneuve-sur-

Lot
16000 eu 2625/ 1/13 J. ASSELIE

13 KALIMERO 6M0A6A0M0A9A6M6A8A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Castelsarrasin 16000 eu 2375/3'00''00 6/12 Mlle P. BELUZE
2025-10-31 Toulouse 24000 eu 2150/2'41''17 J. CHAVATTE
2025-10-19 Castelsarrasin 16000 eu 2375/3'06''40 6/12 J. CHAVATTE
2025-10-04 Beaumont de

Lomagne
17000 eu 2550/3'12''58 Mme L.

MAGNENAT
2025-05-16 Toulouse 19500 eu 2325/2'54''89 P. GERAY

14 KOKONUT BAINDOR 5A1ADM0A8A6ADA7A5A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 Toulouse 24000 eu 2150/2'40''20 5/16 M. CRIADO
2025-10-17 Toulouse 15500 eu 2150/2'46''50 1/16 Mlle A. DUPUIS
2025-10-04 Beaumont de

Lomagne
17000 eu 2550/3'12''58 dyskw. Mlle S. TREICH

2025-09-08 Auch 16500 eu 2800/3'36''50 S. BAZIRE
2025-08-16 Villeréal 18500 eu 2450/3'08''07 8/12 F. CLOZIER

15 KALINEO PENEME DA1A1A1A9A(24)5ADA0A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-30 Biarritz 14500 eu 2950/3'54''55 dyskw. A. OMRANI
2025-07-22 Biarritz 14500 eu 2150/2'45''02 1/11 A. OMRANI
2025-07-12 Biarritz 16000 eu 2150/2'42''83 1/11 Mme LANA

HENRY
2025-07-08 Biarritz 16000 eu 2950/3'52''99 1/10 P. GESRET
2025-06-29 Villeneuve-sur-

Lot
16000 eu 2625/ 9/14 T. BORD
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16 KINGSTON DU GOSIER 1A3A6A2ADADA9ADA4ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Grenade-sur-

Garonne
15500 eu 2725/3'29''20 1/18 P. GERAY

2025-10-04 Beaumont de
Lomagne

17000 eu 2400/ 3/16 E. SALMON

2025-08-03 Eauze 18500 eu 3025/ 6/15 E. SALMON
2025-07-28 Gabarret 14000 eu 2575/ 2/13 E. SALMON
2025-07-20 Cazaubon 15500 eu 2600/ dyskw. M. DAOUGABEL



GONITWA 6 PARIS-VINCENNES 30 LISTOPADA 2025

6
14:33

PRIX SALON MER ET VIGNE (OPEN 3 ANS) 2850 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2850 metrów.

I 31.500 eu II 17.500 eu III 9.800 eu IV 5.600 eu V 3.500 eu

Suma nagród 70 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MENTOR DE PLAY F. BLANDIN
3 lat Ogier Al. P: DAHLIA DU RIB - AUBE D'ORTIGE po 
W: Ecurie Franck BLANDIN S: Ecurie Franck BLANDIN T: F. BLANDIN

2 MUSIKO CAUVELLIERE B. ROCHARD
3 lat Wałach Bay horse P: SINGALO - MELODIE DE MAI po 
W: Jules LEROULLEY S: Jules LEROULLEY T: Jules LEROULLEY

3 MAITRE D'HOULBEC N. MORTAGNE
3 lat Ogier Al. P: AS DORE - ELPANA D'HOULBEC po 
W: N. MORTAGNE S: N. MORTAGNE T: N. MORTAGNE

4 MERRY CHRISTMAS F. NIVARD
3 lat Ogier Bay horse P: DJANGO RIFF - FOURSOME po 
W: A. CHERE S: A. CHERE T: J. FOIN

5 MARS COBBA J.M. BAZIRE
3 lat Wałach Bay horse Cl P: FADO DU CHENE - VOLGA COBBA po 
W: Alexis PRAT S: Alexis PRAT T: Alexis PRAT

6 MAMBO DU TAILLIS A. ABRIVARD
3 lat Wałach Bay horse P: DRAGON DES RACQUES - DONETTE BRAY po 
W: Ecurie L.CL. ABRIVARD S: Ecurie L.CL. ABRIVARD T: L.CL. ABRIVARD

7 MARADONA ELLIS E. ALLARD
3 lat Wałach Bay horse P: HELGAFELL - DINNY DU VIVIER po 
W: Ecurie FIF S: Ecurie FIF T: Sté. Ent. Emmanuel ALLARD

8 MARIE OH FREDLAU A. FAVRIS
3 lat Klacz Bay horse Fo P: DAVIDSON DU PONT - ERIS DE FREDLAU po 
W: Anthonin FAVRIS S: Anthonin FAVRIS T: Anthonin FAVRIS

9 MOONWALK D'HERIPRE E. RAFFIN
3 lat Ogier Bay horse P: FACE TIME BOURBON - HESTIA D'HERIPRE po 
W: Mme P. PIETRI S: Mme P. PIETRI T: J.PH. MONCLIN

10 MAGICO DE LOU M. ABRIVARD
3 lat Ogier Bay horse P: UN MEC D'HERIPRE - FLORA DE LOU po 
W: Ecurie L.B. BOURGOIN S: Ecurie L.B. BOURGOIN T: B. BOURGOIN
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Typy dziennikarzy
Midi Libre
Rédaction

9. Moonwalk d'Heripre
8. Marie Oh Fredlau
6. Mambo du Taillis
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1 MENTOR DE PLAY 5A6A8A3A7A2A6A2A4A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 Vincennes 40000 eu 2700/3'19''58 5/15 F. BLANDIN
2025-11-02 Argentan 35000 eu 2875/3'40''13 6/13 F. BLANDIN
2025-10-21 Vincennes 46000 eu 2850/3'31''84 8/15 F. BLANDIN
2025-10-03 Vincennes 46000 eu 2100/2'33''84 3/16 F. BLANDIN
2025-09-24 Lisieux 30000 eu 2725/3'25''85 7/18 F. BLANDIN

2 MUSIKO CAUVELLIERE 3A3A1A5A4A7A3A2A6A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Argentan 35000 eu 2875/3'40''13 3/13 S. HARDY
2025-10-19 Reims 30000 eu 2550/3'09''46 3/9 J. LEROULLEY
2025-09-24 Lisieux 30000 eu 2725/3'25''85 1/18 J. LEROULLEY
2025-08-26 Vichy 33000 eu 2950/3'49''43 5/8 GUILLAUME

MARTIN
2025-07-25 Cabourg 25000 eu 2750/3'27''74 4/10 J. LEROULLEY

3 MAITRE D'HOULBEC 1A5A5A3A4A4A1ADADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 Marseille (à

Borély)
35000 eu 3000/3'53''96 1/11 N. MORTAGNE

2025-10-10 Marseille (à
Borély)

30000 eu 3000/3'47''40 5/11 N. MORTAGNE

2025-08-23 Cagnes-sur-Mer 52000 eu 2925/3'42''73 5/8 J.CH. FERON
2025-08-09 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2925/3'40''92 3/8 N. MORTAGNE
2025-07-28 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2925/3'47''75 4/10 N. MORTAGNE

4 MERRY CHRISTMAS 1ADA3A2A1A2A6A1A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Agen-La

Garenne
35000 eu 2625/3'14''57 1/12 M. CRIADO

2025-10-22 Beaumont de
Lomagne

30000 eu 2550/3'15''52 dyskw. M. CRIADO

2025-09-19 Toulouse 30000 eu 2950/3'48''06 3/9 M. CRIADO
2025-08-24 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2550/3'15''33 2/8 M. CRIADO

2025-08-16 Villeréal 16000 eu 2450/3'08''66 1/12 M. CRIADO

5 MARS COBBA 3A2A3A1A1A4A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 Mauquenchy 35000 eu 2850/3'36''84 3/9 F. OUVRIE
2025-10-16 Chartres 29000 eu 2825/3'34''22 2/15 F. OUVRIE
2025-10-05 Rambouillet 24000 eu 2800/ 3/17 A. PRAT
2025-08-15 Grenade-sur-

Garonne
24000 eu 2700/3'28''91 1/8 A. PRAT

2025-06-15 La Capelle 23000 eu 2750/3'30''91 1/9 F. OUVRIE
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6 MAMBO DU TAILLIS 1A4A2A2A1A6A1A4A9A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Laval 35000 eu 2850/3'31''14 1/8 A. ABRIVARD
2025-11-01 Laval 30000 eu 2850/3'34''54 4/18 A. WIELS
2025-09-16 Vincennes 46000 eu 2100/2'31''53 2/8 A. ABRIVARD
2025-09-09 Vincennes 40000 eu 2175/2'40''82 2/10 A. ABRIVARD
2025-08-19 Divonne-les-

Bains
19500 eu 2600/3'18''22 1/15 A. ABRIVARD

7 MARADONA ELLIS 1A6A0A6ADA1ADA2A2ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 Mauquenchy 35000 eu 2850/3'36''84 1/9 P.PH. PLOQUIN
2025-10-16 Chartres 29000 eu 2825/3'34''22 6/15 Mme V.A.

GINARD
JURGENS

2025-10-05 Rambouillet 24000 eu 2800/ Mme V.A.
GINARD
JURGENS

2025-06-06 Vincennes 70000 eu 2700/3'18''26 6/12 E. ALLARD
2025-05-20 Vincennes 62000 eu 2700/3'18''45 dyskw. E. ALLARD

8 MARIE OH FREDLAU 1A1ADA7A4A5A1A3A3A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Argentan 35000 eu 2875/3'40''13 1/13 A. FAVRIS
2025-10-06 Enghien 46000 eu 2150/2'40''86 1/15 A. FAVRIS
2025-09-18 Vincennes 46000 eu 2100/2'32''12 dyskw. A. FAVRIS
2025-08-26 Vichy 33000 eu 2950/3'49''43 7/8 Mlle C.

LEGRAIN
2025-08-12 Cabourg 29000 eu 2750/3'28''31 4/10 A. FAVRIS

9 MOONWALK D'HERIPRE 1A1A5A1A1ADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Laval 30000 eu 2850/3'34''54 1/18 E. RAFFIN
2025-09-21 Vincennes 52000 eu 2700/3'20''13 1/12 E. RAFFIN
2025-08-23 Vincennes 150000 eu 2700/3'15''94 5/11 E. RAFFIN
2025-08-04 Chatelaillon-La

Rochelle
23000 eu 2500/3'07''70 1/8 E. RAFFIN

2025-05-29 Nantes 21000 eu 2275/2'51''93 1/13 E. RAFFIN

10 MAGICO DE LOU 4A8A4A4A2A4A4A4A4A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 Mauquenchy 35000 eu 2850/3'36''84 4/9 A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-11-06 Vincennes 66000 eu 2700/3'21''70 8/13 P.Y. VERVA
2025-10-24 Vincennes 120000 eu 2175/2'36''85 4/8 M. ABRIVARD
2025-10-16 Chartres 29000 eu 2825/3'34''22 4/15 A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-10-05 Rambouillet 24000 eu 2800/ 2/17 A. BOURGOIN-

TIMBERT
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PRIX AUTO OUSTRIC 2400 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2400 metrów.

I 10.350 eu II 5.750 eu III 3.220 eu IV 1.840 eu V 1.150 eu

Suma nagród 23 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KILIM QUICK F. CLOZIER
5 lat Wałach Bay horse P: BRILLANTISSIME - CINNAMON QUICK po 
W: P. AGOSTINI S: P. AGOSTINI T: P. AGOSTINI

2 KEOPS TILLAYE M. CRIADO
5 lat Wałach Al. P: BRIAC DARK - SAROLINE po 
W: Ecurie du VIEUX CHENE S: Ecurie du VIEUX CHENE T: Pierrick LE MOEL

3 KAISER GRIFF F. MARTY
5 lat Wałach Bay horse P: FACE TIME BOURBON - ROXANE GRIFF po 
W: Ecurie Franck MARTY S: Ecurie Franck MARTY T: F. MARTY

4 KARAMEL DES BOSC CEDRIC TERRY
5 lat Wałach Al. P: UNICLOVE - RIVIERE D'OLIVERIE po 
W: P. TAILPIED S: P. TAILPIED T: F. TERRY

5 KING DE LARRE S. ROGER
5 lat Wałach Bay horse Fo P: UP AND QUICK - VALSE MIKA po 
W: Ecurie La PETTEVINIERE S: Ecurie La PETTEVINIERE T: S. ROGER

6 KANSAS DE CASTELLE CH. MARTENS
5 lat Wałach Bay horse Fo P: ENINO DU POMMEREUX - SALSA DE CASTELLE po 
W: Cyril CASTILLON S: Cyril CASTILLON T: CH. MARTENS

7 KANEA DE L'ABBAYE TH. BRIAND
5 lat Klacz Bay horse P: VINCI DE L'ABBAYE - ATHENA DE L'ABBAYE po 
W: Ecurie de l' ABBAYE S: Ecurie de l' ABBAYE T: M. BONNEFOY

8 KEYS M. GERGOUIL
5 lat Klacz Bay horse Fo P: READY CASH - DUBAI DREAM po 
W: J. SECHE S: J. SECHE T: J. FOIN

9 KUEENTRASS TH. DUCOS
5 lat Klacz Bay horse P: QUIDO DU GOUTIER - BARAKA DES ONDES po 
W: Ecurie WATCH BUY WIN S: Ecurie WATCH BUY WIN T: F. TERRY

10 KORSIKO G. GELORMINI
5 lat Wałach Noi. Pa P: FOLLOW YOU - CORSICA po 
W: Ecurie Des AULNAIES S: Ecurie Des AULNAIES T: F. TERRY

11 KANCAENNAISE D. LAISIS
5 lat Klacz Al. P: ESPOIR WIC - CAENNAISE po 
W: Ecurie Damien BONNE S: Ecurie Damien BONNE T: J. FOIN

12 KYARA L. GOETZ
5 lat Klacz Bay horse P: ORLANDO VICI - QUIBBLE po 
W: L. TERBECHE S: L. TERBECHE T: CHARLES BOUVIER
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13 KRITERE DE L'ETRE P. GERAY
5 lat Wałach Bay horse Fo P: BOOSTER WINNER - ROSALIE DES BAUX po 
W: Ecurie TENACIOUS SAUVIGNEY S: Ecurie TENACIOUS SAUVIGNEY T: F. MARTY

14 KARESSE D'EURVAD M.X. CHARLOT
5 lat Klacz Al. P: VERY NICE MARCEAUX - VICKY D'EURVAD po 
W: M.X. CHARLOT S: M.X. CHARLOT T: M.X. CHARLOT
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1 KILIM QUICK 3A3A5A7A4A4A2A5A4ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Prunelli di

Fium'Orbo
12000 eu 2450/ 3/7 A. FANTAUZZA

2025-11-09 Ajaccio 12000 eu 2400/ 3/7 A. FANTAUZZA
2025-10-26 Prunelli di

Fium'Orbo
12000 eu 2400/ 5/9 N. DELAROCHE

2025-10-05 Biguglia 12000 eu 2400/ 7/9 N. DELAROCHE
2025-09-28 Prunelli di

Fium'Orbo
12000 eu 2400/ 4/9 N. DELAROCHE

2 KEOPS TILLAYE 4A8ADA0A2A4A7A5M0A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 Vincennes 18000 eu 2850/3'28''90 4/16 M. ABRIVARD
2025-11-06 Vincennes 41000 eu 2700/3'17''54 8/15 G. GELORMINI
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
24000 eu 2775/3'27''56 dyskw. N. RAIMBEAUX

2025-10-04 Laval 27000 eu 2850/3'35''51 N. RAIMBEAUX
2025-09-06 Vichy 26000 eu 2950/3'42''99 2/15 N. RAIMBEAUX

3 KAISER GRIFF 6A6A1A1A5A1A4A5A7ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Agen-La

Garenne
40000 eu 2625/3'14''21 6/14 F. MARTY

2025-10-12 Bordeaux 35000 eu 2650/3'16''20 6/10 F. MARTY
2025-09-19 Toulouse 31000 eu 2950/3'41''40 1/13 F. MARTY
2025-08-31 Villeneuve-sur-

Lot
16000 eu 2625/ 1/11 M. CRIADO

2025-08-15 Grenade-sur-
Garonne

28000 eu 2700/3'21''22 5/11 F. MARTY

4 KARAMEL DES BOSC 3ADA5ADADADA1ADA3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
26000 eu 2400/2'56''37 3/11 F. CLOZIER

2025-10-02 Cabourg 26000 eu 2750/3'24''43 dyskw. CEDRIC TERRY
2025-08-24 Beaumont de

Lomagne
26000 eu 2400/2'55''73 5/11 CEDRIC TERRY

2025-08-20 Lannemezan-
Luchon

17500 eu 2200/ dyskw. TH. DUCOS

2025-08-09 Villeréal 21000 eu 2450/3'04''72 dyskw. P. BOUGON
BOUGEARD

5 KING DE LARRE 9A6A3ADA0A6A9A3A0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''81 9/14 B. ROCHARD
2025-10-21 Vincennes 46000 eu 2850/3'33''56 6/15 F.

DESMIGNEUX
2025-10-04 Laval 27000 eu 2850/3'35''51 3/16 F.

DESMIGNEUX
2025-09-16 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''69 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-08-26 La Capelle 27000 eu 2700/3'17''54 N. ROUSSEAU
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6 KANSAS DE CASTELLE DA2A2A2A1ADA4ADA2A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-14 Cagnes-sur-Mer 24000 eu 2925/3'38''97 dyskw. CH. MARTENS
2025-07-26 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2150/2'35''21 2/13 CH. MARTENS
2025-07-16 Cagnes-sur-Mer 21000 eu 2700/3'23''33 2/11 CH. MARTENS
2025-07-07 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2925/3'44''10 2/18 CH. MARTENS
2025-06-28 Hyères 19000 eu 2650/3'20''35 1/12 CH. MARTENS

7 KANEA DE L'ABBAYE 6A5A6A2A1ADA3ADA3A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Lyon (à La

Soie)
25000 eu 2700/3'20''58 6/14 S. PELTIER

2025-10-05 Lyon (à Parilly) 29000 eu 2825/3'31''74 5/14 TH. BRIAND
2025-09-18 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''28 6/11 A. ABRIVARD
2025-08-19 Divonne-les-

Bains
26000 eu 2600/3'14''37 2/9 A. ABRIVARD

2025-06-04 Hyères 21000 eu 2650/3'18''18 1/11 J.CH. SOREL

8 KEYS 8A1A2A0A(24)7ADA2ADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-12 Bordeaux 35000 eu 2650/3'16''20 8/10 M. GERGOUIL
2025-09-02 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2400/2'59''12 1/10 M. GERGOUIL

2025-08-17 Fleurance 17500 eu 2600/ 2/12 M. GERGOUIL
2025-04-16 Pontchâteau 26000 eu 2800/3'26''16 C. HERIVAUX
2024-12-25 Vincennes 40000 eu 2700/3'19''54 7/16 B. ROCHARD

9 KUEENTRASS 9A1A2A2A1A1A4A0A3A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
26000 eu 2400/2'56''37 9/11 TH. DUCOS

2025-06-29 Castéra-
Verduzan

18500 eu 2800/3'27''40 1/14 TH. DUCOS

2025-06-06 Toulouse 24000 eu 2950/3'45''20 2/13 TH. DUCOS
2025-05-24 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2400/3'00''90 2/11 TH. DUCOS

2025-05-08 Castillonnès 15000 eu 2450/ 1/12 E. SALMON

10 KORSIKO 0A0A2A7A1A1A4A1ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Vincennes 53000 eu 2100/2'29''54 S.E. PASQUIER
2025-10-30 Graignes 26000 eu 2725/3'20''93 CEDRIC TERRY
2025-09-02 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2400/2'59''12 2/10 CEDRIC TERRY

2025-08-09 Argentan 24000 eu 1609/1'54''38 7/11 F. NIVARD
2025-06-13 Vincennes 41000 eu 2100/2'30''23 1/15 J.M. BAZIRE
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11 KANCAENNAISE 0M3M4M0A2M2M2M2M2M0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 Toulouse 24000 eu 2950/3'44''30 L. LORENT
2025-10-12 Bordeaux 27000 eu 2650/3'21''22 3/12 M. TIJOU
2025-08-09 Argentan 19000 eu 2875/3'38''54 4/10 M.

CHAMPENOIS
2025-07-07 Chateaubriant 23000 eu 3000/3'52''86 D. BONNE
2025-05-30 Nancy 19500 eu 2600/3'14''24 2/10 TH. DROMIGNY

12 KYARA 0A7A1ADA5A0ADA3A3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 Lyon (à La

Soie)
23000 eu 2700/3'20''40 J.CH. SOREL

2025-10-22 Beaumont de
Lomagne

26000 eu 2400/2'56''37 7/11 P.Y. VERVA

2025-10-03 Hyères 23000 eu 2650/3'23''88 1/10 J.CH. SOREL
2025-09-19 Toulouse 31000 eu 2950/3'41''40 dyskw. L. GOETZ
2025-08-31 Villeneuve-sur-

Lot
16000 eu 2625/ 5/13 L. GOETZ

13 KRITERE DE L'ETRE 5M3A7M3MDA1M3M9A(24)5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-22 Castillonnès 19000 eu 2450/3'07''10 5/13 Mlle P. BELUZE
2025-05-18 Beaumont de

Lomagne
20000 eu 2400/3'02''51 3/16 F. MARTY

2025-05-09 Toulouse 19500 eu 2325/2'55''77 7/13 P. GERAY
2025-04-25 Toulouse 19500 eu 2975/3'48''17 3/11 P. GERAY
2025-04-04 Toulouse 27000 eu 2950/3'48''74 dyskw. F. MARTY

14 KARESSE D'EURVAD 7A6A6A0A8A3A9A0A1A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Agen-La

Garenne
40000 eu 2625/3'14''21 7/14 M.X. CHARLOT

2025-07-28 Gabarret 15500 eu 2550/ 6/14 M.X. CHARLOT
2025-07-13 Villeneuve-sur-

Lot
16000 eu 2625/ 6/13 M.X. CHARLOT

2025-06-29 Castéra-
Verduzan

18500 eu 2800/3'27''40 M.X. CHARLOT

2025-06-06 Toulouse 24000 eu 2950/3'45''20 8/13 M.X. CHARLOT
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FINALE DU GRAND NATIONAL DU TROT 2850 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2850 metrów.

I 67.500 eu II 37.500 eu III 21.000 eu IV 12.000 eu V 7.500 eu

Suma nagród 150 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JONGLEUSE DE LUNE A. COLLETTE
6 lat Klacz Bay horse P: CASH AND GO - COLOMBE ROYALE po 
W: F. LEBLANC S: F. LEBLANC T: - DISP. ART. 27§ VIII

2 JESON BOY Q. CHAUVE-LAFFAY
6 lat Wałach Al. P: SAXO DE VANDEL - SIBELLE D'URZY po 
W: Mme Claude BAUX S: Mme Claude BAUX T: H. CHAUVE-LAFFAY

3 HOLD UP DU DIGEON F. NIVARD
8 lat Wałach Bay horse P: BOLD EAGLE - SALSA DU DIGEON po 
W: Ecurie Thierry RAFFEGEAU S: Ecurie Thierry RAFFEGEAU T: TH. RAFFEGEAU

4 HOLD UP DU SAPTEL P.Y. VERVA
8 lat Wałach Noi. Pa P: URIEL SPEED - SAGA SPORT po 
W: Ecurie Eric LEMAITRE S: Ecurie Eric LEMAITRE T: P.Y. VERVA

5 IBIZA BELLA A. WIELS
7 lat Klacz Bay horse P: BOLD EAGLE - URSULA BELLA po 
W: Ecurie Jean Paul MARMION S: Ecurie Jean Paul MARMION T: J.P. MARMION

6 JILORD VIVA JULIEN RAFFESTIN
6 lat Wałach Al. P: VULCAIN DU VIVIER - UZA VIVA po 
W: P. VIEL S: P. VIEL T: Julien RAFFESTIN

7 KAMEHAMEHA A. LHERETE
5 lat Ogier Al. P: UNICLOVE - VIVOLTA JET po 
W: Ecurie HUNTER VALLEY S: Ecurie HUNTER VALLEY T: Antoine LHERETE

8 JEANNETTE PRIORY A. ABRIVARD
6 lat Klacz Bay horse P: TAG WOOD - MALICE po 
W: F. GIBERT S: F. GIBERT T: T. LE BELLER

9 JINGLE DU PONT N. BAZIRE
6 lat Wałach Bay horse P: NIKY - TINA DU PONT po 
W: R. PADOVANI S: R. PADOVANI T: N. BAZIRE

10 ILLUSION JIPAD P.PH. PLOQUIN
7 lat Klacz Al. P: BOCCADOR DE SIMM - TOUTOUNE JIPAD po 
W: Ecurie Pascal LELIEVRE S: Ecurie Pascal LELIEVRE T: P. LELIEVRE

11 HUBBLE DU VIVIER J.M. BAZIRE
8 lat Wałach Al. P: VULCAIN DU VIVIER - MINNIE DU VIVIER po 
W: Mario XUEREB S: Mario XUEREB T: N. BAZIRE

12 HULYSSE DIGEO J.W. HALLAIS
8 lat Wałach Noi. Pa P: REVE DE BEYLEV - NUIT D'ODYSSEE po 
W: Ecurie J.CL. HALLAIS S: Ecurie J.CL. HALLAIS T: J.W. HALLAIS
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13 HARLEY GEMA B. ROCHARD
8 lat Klacz Bay horse P: BOLD EAGLE - REEDITE GEDE po 
W: Ecurie Marc SASSIER S: Ecurie Marc SASSIER T: M. SASSIER

14 GRACE DU DIGEON M. ABRIVARD
9 lat Klacz Bay horse P: SEDUISANT FOUTEAU - ANCOLIE DE LAIGNE po 
W: Ecurie Charles DREUX S: Ecurie Charles DREUX T: Ch. DREUX

15 GENDREEN LEO ABRIVARD
9 lat Wałach Al. P: BOCCADOR DE SIMM - MISS GENDRENNE po 
W: PH. GRUMETZ S: PH. GRUMETZ T: L.CL. ABRIVARD

16 HANNIBAL TUILERIE D. THOMAIN
8 lat Wałach Bay horse P: REMEMBER JIHEM - AKIWANGA po 
W: Ecurie BRUNEAU S: Ecurie BRUNEAU T: CH.M. BRUNEAU

17 HORCHESTRO E. RAFFIN
8 lat Wałach Bay horse P: SAM BOURBON - ALISMA DU CORTA po 
W: G. DAMBACH S: G. DAMBACH T: G.R. HUGUET

18 IBIKI DE HOUELLE M. MOTTIER
7 lat Ogier Bay horse P: LOVE YOU - SAWASDE DE HOUELLE po 
W: D. AUGEREAU S: D. AUGEREAU T: - DISP. ART. 27§ VIII

Typy dziennikarzy
Midi Libre
Rédaction

9. Jingle du Pont
6. Jilord Viva
13. Harley Gema

L'Alsace
Rédaction

9. JINGLE DU PONT
13. HARLEY GEMA
17. HORCHESTRO

Equidia
Rédaction

12. HULYSSE DIGEO
6. JILORD VIVA
17. HORCHESTRO

Europe 1
Rédaction

17. HORCHESTRO
9. JINGLE DU PONT
11. HUBBLE DU VIVIER

Turf-fr.com
Rédaction

9. JINGLE DU PONT
17. HORCHESTRO
6. JILORD VIVA

Zone-turf.fr
Rédaction

9. JINGLE DU PONT
6. JILORD VIVA
17. HORCHESTRO

Le Parisien
Rédaction

12. HULYSSE DIGEO
6. JILORD VIVA
16. HANNIBAL TUILERIE

Turfomania
Rédaction

8. JEANNETTE PRIORY
5. IBIZA BELLA
17. HORCHESTRO
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1 JONGLEUSE DE LUNE 7A0A0A4A1A4A0A3A5A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Vincennes 68000 eu 2100/2'28''09 7/12 M. MOTTIER
2025-11-05 Nantes 90000 eu 3000/3'37''16 A. COLLETTE
2025-06-01 La Roche-Posay 50000 eu 3150/ L. GUINOISEAU
2025-05-21 Le Croisé-

Laroche
90000 eu 2800/3'23''10 4/16 P.PH. PLOQUIN

2025-05-03 Vincennes 68000 eu 2700/3'15''34 1/10 F. NIVARD

2 JESON BOY 1A1A1A2A1A1A0A3A2A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-15 Feurs 90000 eu 2850/3'26''69 1/16 Q. CHAUVE-

LAFFAY
2025-08-28 Marseille (à

Borély)
35000 eu 2300/ 1/16 Q. CHAUVE-

LAFFAY
2025-08-17 Divonne-les-

Bains
28000 eu 2675/3'23''21 1/14 Q. CHAUVE-

LAFFAY
2025-05-29 Avignon-Le

Pontet
23000 eu 3000/3'43''61 2/12 Q. CHAUVE-

LAFFAY
2025-04-30 Marseille (à

Borély)
25000 eu 3000/3'40''21 1/13 Q. CHAUVE-

LAFFAY

3 HOLD UP DU DIGEON DA2A5A6A5ADA0ADA4A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 Vincennes 75000 eu 2700/3'17''52 dyskw. A. ABRIVARD
2025-11-05 Nantes 90000 eu 3000/3'37''16 2/16 F. NIVARD
2025-10-10 Vincennes 68000 eu 2850/3'30''81 5/13 F. NIVARD
2025-09-24 Lisieux 90000 eu 2725/3'19''24 6/14 A. COLLETTE
2025-05-11 Rambouillet 50000 eu 2800/ 5/18 Mlle M. BLOT

4 HOLD UP DU SAPTEL 5A4A0A4A4A3A3A4A6A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-30 Vincennes 75000 eu 2850/3'27''64 5/10 P.Y. VERVA
2025-08-20 Vincennes 68000 eu 2700/3'15''40 4/14 A. COLLETTE
2025-08-05 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

25000 eu 2300/ P Y VERVA

2025-07-23 Enghien 75000 eu 2875/3'29''30 4/12 P.Y. VERVA
2025-06-22 Vincennes 90000 eu 2850/3'25''95 4/11 P.Y. VERVA

5 IBIZA BELLA DADA5A1A7A2A2A8A2A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Vincennes 72000 eu 2700/3'20''08 dyskw. A. WIELS
2025-10-17 Marseille (à

Borély)
45000 eu 2300/2'47''89 dyskw. A. WIELS

2025-10-03 Vincennes 75000 eu 2700/3'13''39 5/12 A. WIELS
2025-08-29 Les Sables

d'Olonne
33000 eu 2000/2'23''13 1/13 A. WIELS

2025-07-23 Enghien 75000 eu 2875/3'29''30 7/12 A. WIELS
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6 JILORD VIVA 1A1A3A2ADADA9A4A3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Vincennes 68000 eu 2100/2'28''09 1/12 E. RAFFIN
2025-10-30 Vincennes 71000 eu 2700/3'14''42 1/9 E. RAFFIN
2025-10-03 Vincennes 75000 eu 2700/3'13''39 3/12 JULIEN

RAFFESTIN
2025-09-10 Meslay-du-

Maine
90000 eu 2850/3'23''37 2/16 E. RAFFIN

2025-08-24 Montier-en-Der 50000 eu 3025/ dyskw. JULIEN
RAFFESTIN

7 KAMEHAMEHA 1A6A5ADA3A6A6A2A5A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 Nantes 90000 eu 3000/3'37''16 1/16 E. RAFFIN
2025-10-24 Vincennes 80000 eu 2700/3'17''14 6/11 A. LHERETE
2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2850/3'24''66 5/13 A. LHERETE
2025-08-30 Vincennes 120000 eu 2700/3'15''62 dyskw. A. LHERETE
2025-07-05 Enghien 80000 eu 2875/3'29''20 3/14 E. RAFFIN

8 JEANNETTE PRIORY GA1A1ADA6A4ADA2ADA7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 Mauquenchy 90000 eu 2850/3'32''89 pozycja

(G)
T. LE BELLER

2025-10-12 Bordeaux 53000 eu 2650/3'15''05 1/8 T. LE BELLER
2025-09-24 Lisieux 90000 eu 2725/3'19''24 1/14 T. LE BELLER
2025-09-08 Craon 80000 eu 2775/ dyskw. T. LE BELLER
2025-08-24 Montier-en-Der 50000 eu 3025/ 6/17 F.

DESMIGNEUX

9 JINGLE DU PONT 0A0A9A1A2A0A1A3ADA7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 Vincennes 90000 eu 2700/3'14''93 T. OUVRIE
2025-11-05 Nantes 90000 eu 3000/3'37''16 R. CONGARD
2025-09-23 Vincennes 90000 eu 2850/3'26''39 9/14 P.PH. PLOQUIN
2025-07-30 Enghien 75000 eu 2875/3'40''30 1/8 N. BAZIRE
2025-07-20 Royan-

Atlantique
50000 eu 3100/ 2/11 N. BAZIRE

10 ILLUSION JIPAD 2A4A8ADA8A4A7A4A2A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 Mauquenchy 90000 eu 2850/3'32''89 2/16 P.PH. PLOQUIN
2025-11-08 Vincennes 72000 eu 2700/3'20''08 4/13 J.M. BAZIRE
2025-11-01 Laval 70000 eu 2850/3'27''66 8/16 Mlle CL.

LELIEVRE
2025-05-11 Chatelaillon-La

Rochelle
44000 eu 2625/3'12''81 dyskw. Mlle CL.

LELIEVRE
2025-04-12 Vincennes 75000 eu 2100/2'29''61 8/12 J.M. BAZIRE
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11 HUBBLE DU VIVIER 3A9A6M4A2M7ADA1A1A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 Vincennes 90000 eu 2700/3'14''93 3/12 N. BAZIRE
2025-11-05 Nantes 90000 eu 3000/3'37''16 9/16 G. MARIN
2025-09-21 Vincennes 90000 eu 2850/3'27''20 6/9 A. ABRIVARD
2025-09-10 Meslay-du-

Maine
90000 eu 2850/3'23''37 4/16 J.M. BAZIRE

2025-08-10 Enghien 120000 eu 2875/3'27''60 2/12 A. ABRIVARD

12 HULYSSE DIGEO 3A0A1A5A5A1A3A1A1A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Vincennes 90000 eu 2850/3'28''31 3/12 J.W. HALLAIS
2025-09-20 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

150000 eu 2840/ JW HALLAIS

2025-09-03 La Capelle 120000 eu 1800/2'06''54 1/11 J.W. HALLAIS
2025-07-06 Carentan 50000 eu 2850/ 5/17 J.W. HALLAIS
2025-06-04 Laval 90000 eu 2850/3'28''33 5/16 J.W. HALLAIS

13 HARLEY GEMA 1A1A0A2A9A4A4A4A4ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 Mauquenchy 90000 eu 2850/3'32''89 1/16 B. ROCHARD
2025-11-01 Laval 70000 eu 2850/3'27''66 1/16 B. ROCHARD
2025-10-15 Feurs 90000 eu 2850/3'26''69 TH. BRIAND
2025-09-17 Lyon (à Parilly) 100000 eu 2850/3'29''82 2/11 B. ROCHARD
2025-08-23 Cagnes-sur-Mer 180000 eu 1609/1'51''79 9/14 TH. BRIAND

14 GRACE DU DIGEON 5ADA4A6A3A0A7ADA1A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 Mauquenchy 90000 eu 2850/3'32''89 5/16 E. RAFFIN
2025-11-03 Vincennes 54000 eu 2850/3'30''11 dyskw. A. MALLET
2025-09-08 Craon 80000 eu 2775/ 4/16 E. RAFFIN
2025-08-10 Nort-sur-Erdre 50000 eu 3100/ 6/16 CH. DREUX
2025-07-27 Bréhal 50000 eu 3400/ 3/18 Y.

LEBOURGEOIS

15 GENDREEN 0ADA4ADA3A7ADA4A6ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 Mauquenchy 90000 eu 2850/3'32''89 LEO ABRIVARD
2025-10-30 Vincennes 90000 eu 2850/3'24''37 dyskw. A. ABRIVARD
2025-10-19 Alençon 5500 eu 2625/ 4/15 Mlle J.M.

ABRIVARD
2025-09-17 Lyon (à Parilly) 100000 eu 2850/3'29''82 dyskw. LEO ABRIVARD
2025-07-26 Enghien 150000 eu 2875/3'27''20 3/13 LEO ABRIVARD

16 HANNIBAL TUILERIE 9A2A0A7A8A2A4A2A3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 Mauquenchy 90000 eu 2850/3'32''89 9/16 G. LENAIN
2025-11-08 Vincennes 90000 eu 2850/3'28''31 2/12 D. THOMAIN
2025-11-02 Argentan 53000 eu 2875/ CH.M.

BRUNEAU
2025-09-17 Lyon (à Parilly) 100000 eu 2850/3'29''82 7/11 TH. BRIAND
2025-09-08 Craon 80000 eu 2775/ 8/16 M. ABRIVARD
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17 HORCHESTRO 5ADA5ADA2A1A1ADA0A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 Vincennes 90000 eu 2850/3'24''37 5/12 M. ABRIVARD
2025-10-15 Feurs 90000 eu 2850/3'26''69 dyskw. L. LAMAZIERE
2025-09-17 Lyon (à Parilly) 100000 eu 2850/3'29''82 5/11 M. ABRIVARD
2025-08-23 Cagnes-sur-Mer 180000 eu 1609/1'51''79 dyskw. S. CINGLAND
2025-07-05 Enghien 90000 eu 2875/3'27''90 2/15 E. RAFFIN

18 IBIKI DE HOUELLE 0A0A5A7A2A1A0A2A2A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 Mauquenchy 90000 eu 2850/3'32''89 K. LEBLANC
2025-11-05 Nantes 90000 eu 3000/3'37''16 P. TIJOU
2025-07-05 Enghien 90000 eu 2875/3'27''90 5/15 A. ABRIVARD
2025-06-22 Vincennes 200000 eu 2100/2'24''31 7/8 E. RAFFIN
2025-06-02 Vichy 57000 eu 3525/4'16''79 2/10 E. RAFFIN

GONITWA 9 BEAUMONT-DE-LOMAGNE 30 LISTOPADA 2025

9
15:32

GRAND PRIX DYNAVENA 2550 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2550 metrów.

I 23.400 eu II 13.000 eu III 7.280 eu IV 4.160 eu V 2.600 eu

Suma nagród 52 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 HYDROMEL M. CRIADO
8 lat Wałach Bay horse P: ATLAS DE JOUDES - TWISKA po 
W: Ecurie MZ S: Ecurie MZ T: Pierrick LE MOEL

2 GAVROCHE DE L'ITON TH. DUCOS
9 lat Wałach Al. P: BOOSTER WINNER - TROIKA DE L'ITON po 
W: P. TAILPIED S: P. TAILPIED T: F. TERRY

3 BEAT GENERATION M. GRASSET
7 lat Ogier Bay horse P: BIRD PARKER - SAFETY MATCH po 
W: Stall EBBA BRITTA (SWE) S: Stall EBBA BRITTA (SWE) T: J. WESTHOLM

4 COOL KRONOS CH. MARTENS
7 lat Wałach Bay horse P: READLY EXPRESS - OCCASION KRONOS po 
W: PH. VAN WEEHAEGHE (BEL) S: PH. VAN WEEHAEGHE (BEL) T: CH. MARTENS

5 JOJO TOONS G. GELORMINI
6 lat Wałach Bay horse Fo P: UNITED BACK - TATA MARGUERITE po 
W: A.P. BEZIER S: A.P. BEZIER T: M. BEZIER

6 FOX PAPA TANGO I.P. BLANCHON
10 lat Wałach Bay horse P: UP AND QUICK - SOIF DE LIMONADE po 
W: J. VERYNAUD S: J. VERYNAUD T: I.P. BLANCHON

7 IBIS QUICK CEDRIC TERRY
7 lat Wałach Bay horse P: MAGNIFICENT RODNEY - VERSION BIS po 
W: Ecurie Des AULNAIES S: Ecurie Des AULNAIES T: F. TERRY

8 FLYING BRICKELL K. BUSNEL
10 lat Wałach Bay horse P: FLASH DE COSSE - L'ALOUETTE po 
W: K. BUSNEL S: K. BUSNEL T: K. BUSNEL

9 GAUDEPSOU V. FOUCAULT
9 lat Wałach Bay horse P: QUIDO DU GOUTIER - ROCKET DES SALINES po 
W: Ecurie CENS'ATION S: Ecurie CENS'ATION T: Mlle A. MICHEL

10 GENEROUS CHARM J.H. TREICH
9 lat Wałach Al. P: PRODIGIOUS - AVADARA po 
W: Ecurie DUEM S: Ecurie DUEM T: J.H. TREICH

11 HAPPYJO DE LIGNY Y. HENRY
8 lat Ogier Bay horse Fo P: BRILLANTISSIME - BELLA FLORE po 
W: Y. HENRY S: Y. HENRY T: Y. HENRY

12 GALANT DE CAREL M. TIJOU
9 lat Wałach Bay horse P: BOLD EAGLE - REKKA KERYVON po 
W: Ecurie CHAMPIE S: Ecurie CHAMPIE T: P.M. MANCEAU
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13 FARANDOLE DI PALBA B. GOETZ
10 lat Klacz Bay horse P: KESACO PHEDO - VINDIANA DRY po 
W: B. GOETZ S: B. GOETZ T: B. GOETZ

14 GARDNER SHAW P. GESRET
9 lat Wałach Bay horse P: READY CASH - BLOOM BOKO po 
W: Jérôme LARQUET S: Jérôme LARQUET T: Y. HENRY

15 IGREC DE CELLAND TH. BRIAND
7 lat Ogier Bay horse P: DJANGO RIFF - TOPAZE DE TILLARD po 
W: Christophe JARIEL S: Christophe JARIEL T: Christophe JARIEL
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1 HYDROMEL 0A8A5A4A1A0A8ADA4A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 Bordeaux 35000 eu 2650/3'21''61 J. CHAVATTE
2025-07-05 Vichy 25000 eu 1609/1'54''63 8/11 M. CRIADO
2025-06-13 Feurs 34000 eu 2225/2'44''44 5/10 M. CRIADO
2025-06-02 Vichy 37000 eu 2800/3'27''27 4/14 E. RAFFIN
2025-05-24 Beaumont de

Lomagne
34000 eu 2400/3'06''16 1/14 M. CRIADO

2 GAVROCHE DE L'ITON 0A4A0ADA3A5A1A1A7A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 Auch 28000 eu 2800/3'30''10 TH. DUCOS
2025-10-12 Bordeaux 35000 eu 2650/3'16''90 4/11 TH. DUCOS
2025-09-19 Toulouse 35000 eu 2950/3'42''35 TH. DUCOS
2025-07-20 Hyères 38000 eu 2650/3'14''23 dyskw. J.CH. SOREL
2025-07-05 Vichy 50000 eu 1609/1'52''98 3/12 J.CH. SOREL

3 BEAT GENERATION 8M4A0A1A0MDA8M0M(24)9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 Vincennes 75000 eu 2850/3'27''82 8/11 P.PH. PLOQUIN
2025-11-02 Argentan 53000 eu 2875/ 4/17 D. THOMAIN
2025-09-19 Vincennes 59000 eu 2700/3'15''93 A. ABRIVARD
2025-09-03 La Capelle 35000 eu 2700/3'18''62 1/15 A. ABRIVARD
2025-03-12 Laval 30000 eu 2850/3'31''41 E. RAFFIN

4 COOL KRONOS 0A6A3A7ADA3A1A8A6A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 Vincennes 68000 eu 2700/3'16''07 CH. MARTENS
2025-09-28 Vincennes 75000 eu 2700/3'12''65 6/10 CH. MARTENS
2025-09-19 Vincennes 59000 eu 2700/3'15''93 3/14 CH. MARTENS
2025-08-23 Cagnes-sur-Mer 180000 eu 1609/1'51''79 7/14 CH. MARTENS
2025-08-11 Cagnes-sur-Mer 69000 eu 2925/3'34''86 dyskw. CH. MARTENS

5 JOJO TOONS 2A1A1A2A1ADA6A1A2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 Vincennes 59000 eu 2700/3'14''60 2/14 D. THOMAIN
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
34000 eu 2400/2'53''06 1/14 A. ANDRE

2025-10-11 Caen 40000 eu 2450/2'57''81 1/15 GUILLAUME
MARTIN

2025-09-08 Craon 80000 eu 2775/ 2/16 M. BEZIER
2025-08-24 Montier-en-Der 50000 eu 3025/ 1/17 M. BEZIER

6 FOX PAPA TANGO 7ADA5A7A1A5A9A2A6A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 Bordeaux 35000 eu 2650/3'21''61 7/14 I.P. BLANCHON
2025-08-25 Vincennes 68000 eu 2850/3'29''19 dyskw. A. COLLETTE
2025-08-09 Villeréal 35000 eu 3325/4'16''87 5/11 I.P. BLANCHON
2025-07-15 Langon-

Libourne
33000 eu 2800/3'27''48 7/16 A. COLLETTE

2025-06-16 Vichy 37000 eu 2950/3'39''34 1/15 M. ABRIVARD
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7 IBIS QUICK 4A0A7A9A1A1A3A0A1A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Vincennes 63000 eu 2700/3'18''64 4/12 CEDRIC TERRY
2025-11-12 Bordeaux 35000 eu 2650/3'21''61 CEDRIC TERRY
2025-07-20 Hyères 38000 eu 2650/3'14''23 7/10 S. CINGLAND
2025-07-05 Vichy 50000 eu 1609/1'52''98 9/12 CEDRIC TERRY
2025-07-05 Vichy 25000 eu 1609/1'55''85 1/10 CEDRIC TERRY

8 FLYING BRICKELL 4A0A0ADA5ADMDA0A(24)DA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Agen-La

Garenne
39000 eu 2575/3'06''74 4/13 K. BUSNEL

2025-10-13 Enghien 18000 eu 2875/3'31''10 M. POTIER
2025-10-05 Segré 26000 eu 2700/ P. BOUGON

BOUGEARD
2025-04-11 Vincennes 59000 eu 2850/3'26''43 dyskw. CEDRIC TERRY
2025-04-01 Vincennes 18000 eu 2700/3'21''06 5/13 P. BOUGON

BOUGEARD

9 GAUDEPSOU 5A5A1A7A5MDA7A6A6M6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Agen-La

Garenne
39000 eu 2575/3'06''74 5/13 V. FOUCAULT

2025-10-27 Lyon (à Parilly) 39000 eu 2850/3'29''16 5/13 Q. CHAUVE-
LAFFAY

2025-10-12 Bordeaux 35000 eu 2650/3'16''90 1/11 V. FOUCAULT
2025-10-05 Cordemais 28000 eu 2650/3'15''10 7/11 CHRISTOPHER

CORBINEAU
2025-09-06 Vincennes 59000 eu 2175/2'35''99 5/11 CHRISTOPHER

CORBINEAU

10 GENEROUS CHARM 9A4A3A4A4A4A5A3A2A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-15 Agen-La

Garenne
39000 eu 2625/3'08''72 9/16 J.H. TREICH

2025-09-02 Beaumont de
Lomagne

44000 eu 2550/3'06''95 4/13 J.H. TREICH

2025-08-25 Auch 42000 eu 2800/3'26''18 3/17 J.H. TREICH
2025-08-15 Grenade-sur-

Garonne
51000 eu 2700/3'21''87 4/8 J.H. TREICH

2025-06-18 Toulouse 90000 eu 2950/3'36''18 4/16 P. GESRET

11 HAPPYJO DE LIGNY 0A8A9A7ADA9A6A0A8A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Chatelaillon-La

Rochelle
62000 eu 2600/3'07''91 J.ET. ABRIVARD

2025-10-22 Beaumont de
Lomagne

38000 eu 2550/3'14''50 8/12 V. FOUCAULT

2025-08-11 Cagnes-sur-Mer 69000 eu 2925/3'34''86 9/12 J. GUELPA
2025-07-26 Cagnes-sur-Mer 43000 eu 2925/3'32''89 7/9 J. GUELPA
2025-07-14 Cagnes-sur-Mer 49000 eu 2925/3'34''04 dyskw. J. GUELPA
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12 GALANT DE CAREL 5ADA3A1A0A1A7A5A5ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-02 Beaumont de

Lomagne
44000 eu 2550/3'06''95 5/13 M. TIJOU

2025-08-18 Castéra-
Verduzan

35000 eu 2150/2'36''70 dyskw. C. GAZENGEL

2025-07-20 Royan-
Atlantique

50000 eu 3100/ 3/11 M. TIJOU

2025-07-08 Hyères 43000 eu 2650/3'13''96 1/15 M. TIJOU
2025-06-18 Toulouse 90000 eu 2950/3'36''18 M. TIJOU

13 FARANDOLE DI PALBA 5M1M0A9M1M3M1M0A0A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-30 Vincennes 75000 eu 2175/2'34''45 5/9 E. DE JESUS
2025-09-12 Vincennes 75000 eu 2700/3'18''86 1/7 M. MOTTIER
2025-08-25 Auch 42000 eu 2800/3'26''18 Mlle D.

POSTHUMUS
2025-08-10 Enghien 120000 eu 2875/3'27''60 9/12 M. MOTTIER
2025-07-23 Cagnes-sur-Mer 36000 eu 2925/3'38''39 1/6 E. DE JESUS

14 GARDNER SHAW 8A1A(24)1A9A4A4A0A8A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-03-09 Cagnes-sur-Mer 49000 eu 2925/3'35''12 8/15 Mme LANA

HENRY
2025-02-13 Cagnes-sur-Mer 49000 eu 2925/3'33''34 1/15 Mme LANA

HENRY
2024-12-21 Cagnes-sur-Mer 80000 eu 2925/3'34''10 1/14 Mme LANA

HENRY
2024-12-01 Beaumont de

Lomagne
52000 eu 2550/3'05''90 9/14 P. GESRET

2024-11-13 Toulouse 39000 eu 2950/3'43''06 4/12 M. ABRIVARD

15 IGREC DE CELLAND 1A7A8A2ADA3A5A3A0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 Salon de

Provence
64000 eu 3000/3'44''12 1/12 TH. BRIAND

2025-09-24 Lisieux 90000 eu 2725/3'19''24 7/14 D. THOMAIN
2025-08-23 Cagnes-sur-Mer 180000 eu 1609/1'51''79 8/14 D. THOMAIN
2025-08-06 Saint-Malo 90000 eu 2950/3'37''04 2/16 D. THOMAIN
2025-07-12 Enghien 120000 eu 1609/1'50''40 dyskw. D. THOMAIN
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PX DES PMU D'ILE DE FRANCE (OPEN 4
ANS)

2850 m

Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2850 metrów.

I 36.000 eu II 20.000 eu III 11.200 eu IV 6.400 eu V 4.000 eu

Suma nagród 80 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LE BARON BEZILLAT J.M. BAZIRE
4 lat Wałach Bay horse P: LOVE YOU - BELLA DU LOISIR po 
W: Pascal PERE S: Pascal PERE T: E.G. BLOT

2 LAHIRE DE NAPPES P.Y. VERVA
4 lat Ogier Bay horse P: FEELING CASH - ERMIONE DE NAPPES po 
W: G. BROCHET S: G. BROCHET T: P.Y. VERVA

3 LUCIFER DU PONT A. BARRIER
4 lat Wałach Bay horse P: GOLDEN BRIDGE - ALOVA DU PONT po 
W: PH. SAVINEL S: PH. SAVINEL T: A. BUISSON

4 LARA MAKS F. NIVARD
4 lat Klacz Bay horse P: QUAKER JET - TRIBAL DANCE po 
W: Lukasz* KURYS S: Lukasz* KURYS T: R. JAJOLET

5 LORDIUS TH. DROMIGNY
4 lat Wałach Bay horse Fo P: TITAN D'OCCAGNES - BUDVA po 
W: Ecurie J. KONJOVIC S: Ecurie J. KONJOVIC T: G. CURENS

6 LADY DU CHATELET D. THOMAIN
4 lat Klacz Bay horse P: EYE OF THE STORM - BALADE DU CHATELET po 
W: Francis LETELLIER S: Francis LETELLIER T: CL. THOMAIN

7 L'ENVIE D'HERFRAIE D. BONNE
4 lat Klacz Bay horse P: GU D'HERIPRE - SILICE D'HERFRAIE po 
W: Ecurie du HARAS D'ERABLE S: Ecurie du HARAS D'ERABLE T: CL. THOMAIN

8 LOVER MAUZUN Q. CHAUVE-LAFFAY
4 lat Wałach Bay horse P: ROYAL DREAM - FREGATE MAUZUN po 
W: Ecurie Hervé CHAUVE-LAFFAY S: Ecurie Hervé CHAUVE-LAFFAY 
T: H. CHAUVE-LAFFAY

9 LEGACY JIEL B. ROCHARD
4 lat Ogier Bay horse Fo P: FACE TIME BOURBON - TRINITY JIEL po 
W: Ecurie LUCK S: Ecurie LUCK T: J.L. DERSOIR

10 LOUSTIC DELAURIERE A. COLLETTE
4 lat Ogier Bay horse P: GANGSTER DU WALLON - ELECTRA TWIN po 
W: D. LECROQ S: D. LECROQ T: D. LECROQ

11 LE BOLIDE A. MARIE
4 lat Wałach Al. P: DESIR CASTELETS - BRUME DE MANCHE po 
W: Mlle C. CHERADAME S: Mlle C. CHERADAME T: Mlle C. CHERADAME
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12 LEOPOLD E. RAFFIN
4 lat Wałach Bay horse P: UNICLOVE - QUANDICE po 
W: Y.A. BRIAND S: Y.A. BRIAND T: TH. BONNARDEL

13 LORD DE LOIRON A. ABRIVARD
4 lat Ogier Bay horse P: ROYAL DREAM - FUNDITURA MAG po 
W: Ecurie du DAMIER S: Ecurie du DAMIER T: J.R. DELLIAUX

Typy dziennikarzy
Midi Libre
Rédaction

8. Lover Mauzun
9. Legacy Jiel
1. Le Baron Bezillat
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1 LE BARON BEZILLAT 1A2A0A7A1A1A2A1A5A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Nantes 35000 eu 3000/3'43''12 1/11 O. RAFFIN
2025-10-31 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''78 2/16 T. LE BELLER
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
21000 eu 2775/3'32''07 H. MOREL

2025-08-11 Bréhal 15500 eu 2850/ 7/15 T. LE BELLER
2025-07-20 Royan-

Atlantique
18500 eu 2475/ 1/7 T. LE BELLER

2 LAHIRE DE NAPPES 2A1A4A1A1A2A1ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Vincennes 40000 eu 2700/3'17''80 2/18 P.Y. VERVA
2025-11-08 Le Croisé-

Laroche
35000 eu 2825/3'31''06 1/10 P.Y. VERVA

2025-10-27 Le Croisé-
Laroche

30000 eu 2800/3'28''45 4/16 P.Y. VERVA

2025-06-11 Vichy 22000 eu 2150/2'39''49 1/11 P.Y. VERVA
2025-05-26 Amiens 20000 eu 2400/2'59''67 1/14 P.Y. VERVA

3 LUCIFER DU PONT 4A3ADADA1A3ADA6A2A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 Vincennes 40000 eu 2100/2'28''75 4/14 A. BARRIER
2025-11-03 Chartres 19500 eu 2825/3'33''55 3/14 A. BARRIER
2025-10-19 Caen 27000 eu 2450/2'56''55 dyskw. A. BUISSON
2025-09-24 Lisieux 30000 eu 2725/3'22''33 dyskw. CH. CLIN
2025-04-19 Enghien 40000 eu 2150/2'37''04 1/16 M. ABRIVARD

4 LARA MAKS 0A1A1A1A0A3A6A1A3A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 Vincennes 40000 eu 2100/2'26''76 R. LAMY
2025-10-08 Enghien 40000 eu 2150/2'37''01 1/11 R. LAMY
2025-09-20 Caen 21000 eu 2450/3'02''97 1/15 TH. LEVESQUE
2025-07-22 Cabourg 20000 eu 2750/3'28''86 1/14 M. VAUDOIT
2025-06-26 Laval 23000 eu 2850/3'33''96 A. BARRIER

5 LORDIUS 1A3A1A4A3A4A6A1A4ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 Mauquenchy 35000 eu 2850/3'34''45 1/12 TH. DROMIGNY
2025-10-05 Rambouillet 24000 eu 2800/ 3/17 F. ROCHETTE
2025-09-14 Reims 30000 eu 2550/3'08''74 1/11 TH. DROMIGNY
2025-08-26 Cabourg 25000 eu 2050/2'28''22 4/14 TH. DROMIGNY
2025-07-30 Amiens 20000 eu 2400/2'57''07 3/12 TH. DROMIGNY

6 LADY DU CHATELET 2ADA1ADADA1A1A1M9A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 Vincennes 40000 eu 2700/3'16''88 2/16 D. THOMAIN
2025-10-19 Caen 27000 eu 2450/2'56''55 dyskw. D. THOMAIN
2025-09-24 Lisieux 30000 eu 2725/3'22''33 1/16 D. THOMAIN
2025-08-29 Cabourg 23000 eu 2750/3'26''67 dyskw. D. THOMAIN
2025-08-15 Carentan 18000 eu 2850/ dyskw. D. THOMAIN
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7 L'ENVIE D'HERFRAIE DA2A4A1A2ADA2A3A3A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Argentan 35000 eu 2875/3'37''31 dyskw. D. THOMAIN
2025-10-03 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''57 2/16 D. THOMAIN
2025-09-24 Lisieux 30000 eu 2725/3'22''33 4/16 D. BONNE
2025-08-29 Cabourg 23000 eu 2750/3'26''67 1/16 D. BONNE
2025-08-15 Carentan 18000 eu 2850/ 2/12 CL. THOMAIN

8 LOVER MAUZUN 1A1A1A1A3A3A5A1A(24)1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Lyon (à Parilly) 35000 eu 2850/3'33''11 1/10 Q. CHAUVE-

LAFFAY
2025-09-05 Lyon (à Parilly) 23000 eu 2850/3'37''03 1/14 Q. CHAUVE-

LAFFAY
2025-06-29 Saint-Galmier 30000 eu 2650/3'18''06 1/10 Q. CHAUVE-

LAFFAY
2025-06-13 Feurs 23000 eu 2850/3'35''73 1/14 H. CHAUVE-

LAFFAY
2025-05-17 Vichy 22000 eu 2950/3'46''96 3/9 H. CHAUVE-

LAFFAY

9 LEGACY JIEL 5A1A7A2A2A9A5ADA7A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 Mauquenchy 35000 eu 2850/3'34''45 5/12 F. OUVRIE
2025-10-16 Chartres 29000 eu 2800/3'31''12 1/16 F. OUVRIE
2025-09-28 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''03 7/16 F. OUVRIE
2025-09-12 Chartres 29000 eu 2825/3'32''76 2/14 F. OUVRIE
2025-09-03 La Capelle 24000 eu 2700/3'22''00 2/15 F. OUVRIE

10 LOUSTIC DELAURIERE 5A6ADA4A1A2ADA1A1A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Laval 35000 eu 2850/3'28''37 5/8 A. COLLETTE
2025-11-01 Laval 30000 eu 2850/3'31''79 6/16 A. COLLETTE
2025-10-01 Angers 30000 eu 3100/3'53''56 dyskw. A. COLLETTE
2025-08-07 Enghien 46000 eu 2875/3'31''30 4/10 A. COLLETTE
2025-07-29 Meslay-du-

Maine
30000 eu 2850/3'31''26 1/18 A. COLLETTE

11 LE BOLIDE 1A1ADA2A3A5A7A4ADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Argentan 35000 eu 2875/3'37''31 1/14 A. MARIE
2025-09-29 Craon 22000 eu 2775/ 1/18 A. MARIE
2025-09-18 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''33 dyskw. A. MARIE
2025-08-25 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''19 2/12 A. MARIE
2025-08-13 Enghien 40000 eu 2875/3'32''00 3/11 A. MARIE
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12 LEOPOLD 2A3ADA3A2A1A8A5A3A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 Marseille (à

Borély)
35000 eu 3000/3'48''55 2/8 Y.A. BRIAND

2025-10-29 Marseille (à
Vivaux)

29000 eu 2650/3'19''28 3/13 Y.A. BRIAND

2025-09-23 Marseille (à
Borély)

30000 eu 3000/3'46''55 dyskw. TH. BRIAND

2025-09-08 Feurs 30000 eu 2850/3'33''92 3/14 TH. BRIAND
2025-08-21 Divonne-les-

Bains
29000 eu 2650/3'17''44 2/9 TH. BRIAND

13 LORD DE LOIRON 2A3A0A3A6A5A5A5A0ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Le Croisé-

Laroche
35000 eu 2825/3'31''06 2/10 F. OUVRIE

2025-10-16 Chartres 29000 eu 2800/3'31''12 3/16 V. SAUSSAYE
2025-10-01 Le Croisé-

Laroche
30000 eu 2800/3'28''07 F. OUVRIE

2025-07-12 Enghien 53000 eu 2150/2'35''94 3/12 F. OUVRIE
2025-06-27 Vincennes 53000 eu 2100/2'28''29 6/13 P.Y. VERVA

GONITWA 11 TOULOUSE 30 LISTOPADA 2025

11
16:07

PRIX COLONEL AUBLET 3500 m
Gonitwa płotowa dla koni 4-letnich, klaczy, na dystansie 3500 metrów.

I 11.040 eu II 5.520 eu III 3.120 eu IV 2.160 eu V 1.080 eu

Suma nagród 24 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 BEST SUMMER C.LANCELOT
70

5 lat Klacz gniady P: SOMMERABEND - SHAWNEE'S BEST po KING'S BEST
W: MME S.RAKOTONIAINA S: MME S.RAKOTONIAINA T: MME S.RAKOTONIAINA

2 L'ALEXANDRIE A.ZULIANI
69

4 lat Klacz gniady P: BATHYRHON - DIDDLE po SAINT DES SAINTS
W: D.ROBERT S: D.ROBERT T: E.ANDIGNE D'

3 MARACAMAYA A.COUPU
68

4 lat Klacz gniady P: GRIS DE GRIS - LA TITIE DU PERCHE po ROCHESSON
W: J.DALIFARD S: J.DALIFARD T: V.CHATELLIER

4 LADESIREE JERSEY T.BOURGUIGNEAU
67

4 lat Klacz BAY F. P: MARMELO - ELFE JERSEY po APSIS
W: MME M.CARRIE S: MME M.CARRIE T: CHAILLE-CHAILLE & PAMART

5 MRS ROBINSON G.FRADELIN
66

4 lat Klacz GREY P: ROBIN OF NAVAN - PRISENFLAG po PYRUS
W: E.BARRAO S: E.BARRAO T: F.BARRAO

6 LOLITA SEI A.BEAUDOIRE
66

4 lat Klacz gniady P: COKORIKO - CARINA TU SEI po SUNDAY BREAK
W: ECURIE MAGNIEN S: ECURIE MAGNIEN T: F.NICOLLE

7 NO RISK NO GAIN L.ZULIANI
66

4 lat Klacz gniady P: NO RISK AT ALL - ETOILE DU FICHEAUX po COKORIKO
W: D.GALT S: D.GALT T: LAGENESTE & MACAIRE (S)

8 BLAKPEARL DE ROCHE G.RICHARD
66

4 lat Klacz BAY F. P: JEU ST ELOI - GOD GIRL po GOLDNEYEV
W: C.GEOFFROY S: C.GEOFFROY T: F.NICOLLE
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1 BEST SUMMER 6h0h5h2h3h3h6h8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 LYON PARILLY 24000 eu 3400/04'36''86 6/8 G.FRADELIN(67

,0)
ciężki

2025-09-23 AUTEUIL 98000 eu 3600/04'14''61 10/15 P.PHOKAEW(62
,0)

m.elast.

2025-08-31 POMPADOUR 19000 eu 3900/04'55''50 5/6 G.FRADELIN(62
,5)

elast.

2025-08-24 POMPADOUR 18000 eu 3900/04'51''40 2/7 G.FRADELIN(63
,0)

Good to soft

2025-08-10 POMPADOUR 17000 eu 3900/04'51''10 3/5 P.PHOKAEW(63
,0)

Good to soft

2 L'ALEXANDRIE 1h4hAh2h2h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 ARGENTAN 14000 eu 3600/04'39''10 1/6 B.LESTRADE(72

,0)
m.elast.

2025-10-06 NANTES 22000 eu 3900/04'43''24 4/8 A.DUVACHER(6
3,0)

elast.

2025-09-14 STRASBOURG 21000 eu 3600/04'37''83 K.NABET(67,0) m.elast.
2025-05-29 SAINT-BRIEUC 18000 eu 3800/04'39''27 2/9 A.COUPU(66,0) elast.
2025-05-04 JALLAIS 14000 eu 3700/04'10''64 2/10 A.RENARD(65,0

)
Good to leger

3 MARACAMAYA 2h(24)7hAh
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-02-24 TOULOUSE 35000 eu 3500/04'16''80 2/12 A.MORICEAU(6

5,0)
elast.

2024-12-12 CAGNES-SUR-
MER

35000 eu 3300/04'02''58 7/12 B.MARCHAND(6
4,0)

m.elast.

2024-12-04 CAGNES-SUR-
MER

37000 eu 3300/03'55''85 B.MARCHAND(6
8,0)

m.elast.

4 LADESIREE JERSEY 6h3h4h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-22 LES SABLES-

D'OLONNE
24000 eu 3800/04'41''00 6/6 G.MASURE(66,5

)
Good

2025-06-30 CHOLET 26000 eu 3700/04'21''79 3/8 Q.GAIGNARD(6
5,5)

Good to soft

2025-06-08 MOULINS 25000 eu 3500/04'14''40 4/8 Q.GAIGNARD(6
6,0)

m.elast.

5 MRS ROBINSON 5h6h0pJp6p0p7p9p5p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 AGEN-LA-

GARENNE
16000 eu 3600/04'28''90 5/8 P.PHOKAEW(65

,0)
b.ciężki

2025-11-01 NIMES 17000 eu 3400/03'59''57 6/8 G.FRADELIN(61
,0)

elast.

6 LOLITA SEI 4h(24)6h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 AGEN-LA-

GARENNE
16000 eu 3600/04'28''90 4/8 N.BAILLOU(62,

0)
b.ciężki

2024-11-22 BORDEAUX LE
BOUSCAT

26000 eu 3700/04'27''88 6/11 A.ZULIANI(65,0
)

ciężki

GONITWA 11 30 LISTOPADA 2025

7 NO RISK NO GAIN 9h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 FONTAINEBLEA

U
24000 eu 3550/04'20''94 9/10 K.DUBOURG(67

,0)
m.elast.

8 BLAKPEARL DE ROCHE Jh4h3h(24)7h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 NIMES 17000 eu 3400/03'59''57 pozycja

(TJ)
A.BEAUDOIRE(
64,0)

elast.

2025-10-05 DAX 20000 eu 3800/04'52''50 4/5 T.LEMAGNEN(6
6,0)

m.elast.

2025-07-21 ROCHEFORT-
SUR-LOIRE

14000 eu 3500/04'10''49 3/6 G.RICHARD(66,
0)

elast.

2024-08-18 ROYAN LA
PALMYRE

19000 eu 3500/04'23''20 7/7 S.NAILOV-
FERHANOV(65,
0)

Good to soft
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12
16:25

PRIX RFM (PRIX DE L'EURE) 2850 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2850 metrów.

I 26.550 eu II 14.750 eu III 8.260 eu IV 4.720 eu V 2.950 eu

Suma nagród 59 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JAVANAIS DELO M. IONESCU
6 lat Wałach Bay horse P: CHARLY DU NOYER - THIS LOVELY D'AR po 
W: Ecurie du RIL S: Ecurie du RIL T: M. IONESCU

2 IRRESISTIBLE PAJ P.PH. PLOQUIN
7 lat Wałach Bay horse P: BON COPAIN - NATIVE DES LOGES po 
W: Ecurie des BLEUETS S: Ecurie des BLEUETS T: P. PLOQUIN

3 HUMANITY PELLINI M. MOTTIER
6 lat Wałach Bay horse Fo P: UP AND QUICK - HIGHLAND STRIKES po 
W: JAMAV SYD FASTIGHETER AB (SWE) S: JAMAV SYD FASTIGHETER AB (SWE) 
T: CH. ERIKSSON

4 CHITCHAT D. WAJERSTEN
8 lat Wałach Bay horse P: MAHARAJAH - BRING IT ON po 
W: Stall SOFO (SWE) S: Stall SOFO (SWE) T: Daniel WAJERSTEN

5 JOBSPOST B. ROCHARD
6 lat Ogier Bay horse P: READLY EXPRESS - BLIXTRA U.S. po 
W: Stall COURANT AB (SWE) S: Stall COURANT AB (SWE) T: J. WESTHOLM

6 HAIKIDO P.Y. VERVA
8 lat Wałach Al. P: QUICK WOOD - TAMPA SIMARDIERE po 
W: J.CL. LAUVRIERE S: J.CL. LAUVRIERE T: G. BEAUFILS

7 JE TE CHERCHE THEO DUVALDESTIN
6 lat Wałach Bay horse P: LOVE YOU - RETURN MONEY po 
W: Théo DUVALDESTIN S: Théo DUVALDESTIN T: Théo DUVALDESTIN

8 FIGHTER SIMONI A. COLLETTE
8 lat Wałach Bay horse Fo P: ORLANDO VICI - WINK SPOT po 
W: Stall FIGHTER HB (SWE) S: Stall FIGHTER HB (SWE) T: Mme Maria TORNQVIST

9 JOLIVERT DU GERS J.M. BAZIRE
6 lat Wałach Bay horse Fo P: BOLD EAGLE - LA CHASSE VERTE po 
W: Ecurie Jean-Pascal BRAGATO S: Ecurie Jean-Pascal BRAGATO T: M. ABRIVARD

10 JIBI DU FRUITIER D. THOMAIN
6 lat Wałach Al. P: ROC MESLOIS - ALPINE DU FRUITIER po 
W: Mme M. BRUNEAU S: Mme M. BRUNEAU T: CH.M. BRUNEAU

11 MATEO DI QUATTRO E. RAFFIN
6 lat Ogier Bay horse Fo P: BIRD PARKER - WORDIE HANOVER po 
W: PETER BRONSMAN AB (SWE) S: PETER BRONSMAN AB (SWE) 
T: J. UNTERSTEINER
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12 IN LOVE MESLOIS F. GUINHUT
7 lat Ogier Al. P: LOVE YOU - VERY NICE GIRL po 
W: M. TERRIER S: M. TERRIER T: F. GUINHUT

13 MISTER DONALD LEO ABRIVARD
9 lat Wałach Bay horse P: NIKY - BAHAMA DREAM po 
W: Ecurie Jean-Pierre BARJON S: Ecurie Jean-Pierre BARJON T: L.CL. ABRIVARD

Typy dziennikarzy
Midi Libre
Rédaction

7. Je Te Cherche
3. Humanity Pellini
5. Jobspost
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1 JAVANAIS DELO 0A6A4A0A2A1A1A(24)1A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 Vincennes 53000 eu 2100/2'27''05 R. DERIEUX
2025-08-04 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2150/2'33''59 6/9 N. ENSCH
2025-07-21 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2925/3'38''85 4/9 N. ENSCH
2025-06-21 Reims 25000 eu 2550/3'01''63 A.A. BOULARD
2025-03-07 Cagnes-sur-Mer 52000 eu 2925/3'35''12 2/9 R. DERIEUX

2 IRRESISTIBLE PAJ 2ADA1A9A2A1A4A4A3A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 Mauquenchy 32000 eu 2850/3'36''65 2/16 P.PH. PLOQUIN
2025-10-24 Vincennes 59000 eu 2100/2'29''10 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-10-12 Durtal 20000 eu 2825/ 1/17 P.PH. PLOQUIN
2025-09-21 Segré 20000 eu 2700/ 9/18 J. HOCDE
2025-09-07 Compiègne 20000 eu 2800/ 2/16 P. PLOQUIN

3 HUMANITY PELLINI 1A2A5A7A7A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 Vincennes 53000 eu 2100/2'27''05 1/16 M. MOTTIER
2025-10-28 Vincennes 53000 eu 2100/2'25''55 2/17 M. MOTTIER
2025-03-28 Vincennes 53000 eu 2850/3'26''80 5/11 E. RAFFIN
2025-03-09 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2700/3'18''52 1/12 G. GELORMINI
2025-02-23 Vincennes 46000 eu 2700/3'15''77 1/14 E. RAFFIN

4 CHITCHAT 1A0A2A7A1A4A0A(24)2ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 Mauquenchy 32000 eu 2850/3'36''65 1/16 D. WAJERSTEN
2025-04-05 Vincennes 68000 eu 2100/2'29''54 M. MOTTIER
2025-03-17 Mauquenchy 35000 eu 2150/2'37''72 2/13 F. OUVRIE
2025-03-01 Vincennes 68000 eu 2700/3'18''33 7/15 F. OUVRIE
2025-02-11 Vincennes 52000 eu 2100/2'31''27 1/13 D. WAJERSTEN

5 JOBSPOST DA1A1A1A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 Vincennes 53000 eu 2850/3'24''58 dyskw. B. ROCHARD

6 HAIKIDO 4A7A5A5ADA3ADA5ADA3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-28 Vincennes 56000 eu 2850/3'26''59 4/16 F. NIVARD
2025-09-12 Vincennes 59000 eu 2100/2'27''77 7/13 P.Y. VERVA
2025-08-22 Les Sables

d'Olonne
30000 eu 2775/3'25''66 5/15 M. ABRIVARD

2025-07-31 Pornichet 30000 eu 3350/4'11''28 5/12 GUILLAUME
MARTIN

2025-07-12 Lignières en
Berry

28000 eu 2775/3'25''93 dyskw. J.CH. BEAUFILS
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7 JE TE CHERCHE 1A8A2A1A2A1A1A(24)9A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 Vincennes 53000 eu 2100/2'25''55 1/17 THEO

DUVALDESTIN
2025-10-16 Chartres 29000 eu 2825/3'31''46 8/16 L. OTT
2025-09-07 Rambouillet 24000 eu 2800/ 2/11 THEO

DUVALDESTIN
2025-04-04 Vincennes 49000 eu 2850/3'28''07 1/12 THEO

DUVALDESTIN
2025-02-28 Vincennes 53000 eu 2850/3'27''10 2/14 THEO

DUVALDESTIN

8 FIGHTER SIMONI 1A7A3A5A0A0M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 Bordeaux 39000 eu 2650/3'16''71 1/12 A. COLLETTE
2025-09-28 Vincennes 56000 eu 2850/3'26''59 7/16 B. ROCHARD
2025-08-30 Vincennes 59000 eu 2100/2'28''51 3/13 P.PH. PLOQUIN
2025-01-11 Vincennes 59000 eu 2175/2'34''67 B. ROCHARD
2024-12-04 Vincennes 53000 eu 2100/2'29''40 5/14 D. PIETERS

9 JOLIVERT DU GERS 2A5A6A3A5A5A0A1A3A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 Bordeaux 39000 eu 2650/3'16''71 2/12 M. ABRIVARD
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
34000 eu 2400/2'53''06 5/14 M. ABRIVARD

2025-10-11 Caen 40000 eu 2450/2'57''81 6/15 F. LAGADEUC
2025-09-13 Vichy 33000 eu 2950/3'48''83 3/10 TH. BRIAND
2025-08-02 Vichy 33000 eu 2950/3'41''63 5/9 GUILLAUME

MARTIN

10 JIBI DU FRUITIER 5A6A3A5A3A3A5A9A3A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 Vincennes 59000 eu 2700/3'14''60 5/14 P.PH. PLOQUIN
2025-10-30 Vincennes 71000 eu 2700/3'14''42 6/9 D. THOMAIN
2025-10-11 Caen 40000 eu 2450/2'57''81 3/15 D. THOMAIN
2025-09-18 Vincennes 68000 eu 2700/3'15''39 5/15 D. THOMAIN
2025-09-05 Vincennes 59000 eu 2100/2'28''72 3/12 D. THOMAIN

11 MATEO DI QUATTRO 7A5A2A3A7A2A1A1A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
34000 eu 2400/2'53''06 7/14 F. CLOZIER

2025-10-05 Angoulême 23000 eu 2750/3'26''00 5/15 F. CLOZIER
2025-09-14 Chateaubriant 25000 eu 3000/3'44''52 2/18 B. ROCHARD
2025-08-22 Divonne-les-

Bains
43000 eu 2675/3'15''58 3/10 TH. BRIAND

2025-08-09 Les Sables
d'Olonne

29000 eu 2650/3'12''58 7/10 A. ANDRE
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12 IN LOVE MESLOIS 5A0A7A7A8A9A0A8A(24)5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Laval 30000 eu 2850/3'28''43 5/16 M. ABRIVARD
2025-11-02 Machecoul 24000 eu 2700/3'18''34 F. GUINHUT
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
35000 eu 2775/3'25''12 7/17 O. RAFFIN

2025-10-01 Angers 30000 eu 3125/3'51''24 7/14 M. ABRIVARD
2025-09-25 Laval 35000 eu 2850/3'28''39 8/13 F. GUINHUT

13 MISTER DONALD 6ADM0A9A0A9A6A0ADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-03 La Capelle 35000 eu 2700/3'18''62 6/15 LEO ABRIVARD
2025-08-03 Enghien 68000 eu 2250/2'46''30 dyskw. Mlle O. BRIAND
2025-07-19 Enghien 59000 eu 2150/2'35''20 D. THOMAIN
2025-06-28 Enghien 68000 eu 2150/2'34''89 9/15 LEO ABRIVARD
2025-06-06 Vincennes 59000 eu 2850/3'28''53 LEO ABRIVARD

GONITWA 13 TOULOUSE 30 LISTOPADA 2025

13
16:42

PRIX PMU "EDEN BAR" (PRIX OR JACK) 3500 m
Gonitwa z przeszkodami dla koni 4-letnich, każdej płci, na dystansie 3500
metrów. Gonitwa handicapowa.

I 12.600 eu II 6.160 eu III 3.640 eu IV 2.520 eu V 1.400 eu

Suma nagród 28 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MANAVA L.ZULIANI
70

4 lat Klacz gniady P: CASTLE DU BERLAIS - SCARLA po TURTLE BOWL
W: ECURIE BERND & TORSTEN RA S: ECURIE BERND & TORSTEN RA 
T: C.BONIN (S)

2 LOWRY D.LECOMTE
69

4 lat Wałach BAY F. P: KITKOU - DIABLINE po BUCK'S BOUM
W: ECURIE CH-A MARY S: ECURIE CH-A MARY T: L&M.VIEL (S)

3 SPECIALS ONE G.RICHARD
68

4 lat Wałach GREY P: FLY WITH ME - CHANTICO po KADALKO
W: P.BIBARNAA S: P.BIBARNAA T: A.VIGREUX (S)

4 SUPER BEND G.FRADELIN
66

4 lat Wałach gniady P: SOMMERABEND - SUPER NANA po ANABAA
W: ECURIE ELAG S: ECURIE ELAG T: L.BAUDRON (S)

5 LEADER MAG A.ZULIANI
66

4 lat Wałach gniady P: IVANHOWE - ANTO MAG po LAVIRCO
W: COMTE AA.MAGGIAR S: COMTE AA.MAGGIAR T: F.NICOLLE

6 ALLONS A VASSY Q.GAIGNARD
63

4 lat Wałach gniady P: NIRVANA DU BERLAIS - AREEJ DU VAL po ENRIQUE
W: N.FERRAND S: N.FERRAND T: CHAILLE-CHAILLE & PAMART
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1 MANAVA 3s8h3h5s1s2s3s4h2h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-29 AUTEUIL 55000 eu 3500/04'36''48 3/9 L.ZULIANI(69,0

)
m.elast.

2025-10-14 BORDEAUX LE
BOUSCAT

26000 eu 3900/04'37''09 8/9 C.GUITRAUD(7
1,0)

m.elast.

2025-09-17 TOULOUSE 26000 eu 3500/04'11''10 3/7 C.GUITRAUD(7
1,5)

elast.

2025-06-22 LYON PARILLY 41000 eu 4100/05'10''30 5/6 L.ZULIANI(69,5
)

m.elast.

2025-05-21 TOULOUSE 26000 eu 3500/04'12''10 1/7 L.ZULIANI(67,0
)

m.elast.

2 LOWRY 1s2s3s3sAh5s5s4s2s2s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 NANTES 26000 eu 3800/04'51''57 1/5 M.CHAILLOLEA

U(69,5)
m.elast.

2025-10-15 NANTES 26000 eu 3800/04'32''30 2/7 M.CHAILLOLEA
U(69,5)

elast.

2025-09-28 CRAON 26000 eu 4100/04'45''66 3/10 M.CHAILLOLEA
U(69,5)

m.elast.

2025-09-08 CRAON 28000 eu 3700/04'23''45 3/11 D.LECOMTE(68,
0)

m.elast.

2025-08-29 SAINT-MALO 24000 eu 3900/04'54''66 T.GAULLIER(66,
0)

elast.

3 SPECIALS ONE 4hAh2h2h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-29 BORDEAUX LE

BOUSCAT
28000 eu 3900/04'29''73 4/7 E.BONNET(65,0

)
elast.

2025-09-20 LE LION
D'ANGERS

24000 eu 3700/04'31''34 J.REVELEY(70,0
)

elast.

2025-08-14 LE LION
D'ANGERS

24000 eu 3700/04'30''85 2/7 C.LEFEBVRE(68
,0)

Good to soft

2025-06-01 DAX 25000 eu 3500/04'16''30 2/8 E.BONNET(64,0
)

elast.

4 SUPER BEND 2h9h6s3s2s4s6h2h1h5h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 NIMES 14000 eu 3400/04'05''71 2/7 G.CHAMPIER(7

3,0)
Good to soft

2025-10-01 AUTEUIL 25000 eu 3600/04'19''37 9/12 O.LAUNAY(66,0
)

m.elast.

2025-09-23 AUTEUIL 25000 eu 3600/04'30''49 6/9 C.GUITRAUD(6
9,0)

m.elast.

2025-05-26 COMPIEGNE 26000 eu 3450/04'17''73 3/8 C.GUITRAUD(6
7,0)

m.elast.

2025-05-08 AUTEUIL 26000 eu 3600/04'47''64 2/9 C.GUITRAUD(6
7,0)

m.elast.
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5 LEADER MAG 3sAh2h4h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 NANTES 26000 eu 3800/04'51''57 3/5 T.LEMAGNEN(6

9,0)
m.elast.

2025-10-23 AUTEUIL 51000 eu 3600/04'29''15 T.LEMAGNEN(6
6,0)

m.elast.

2025-05-07 COMPIEGNE 53000 eu 3600/04'20''60 2/12 K.NABET(67,0) m.elast.
2025-04-06 MOULINS 15000 eu 3500/04'22''60 4/9 T.LEMAGNEN(6

6,0)
m.elast.

6 ALLONS A VASSY 5s4s3s3s3s2s1s3h(24)3h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 NANTES 26000 eu 3800/04'51''57 5/5 T.BOURGUIGNE

AU(63,0)
m.elast.

2025-10-29 AUTEUIL 25000 eu 3700/04'45''76 4/9 T.BOURGUIGNE
AU(66,0)

m.elast.

2025-10-21 BORDEAUX LE
BOUSCAT

28000 eu 3800/04'48''38 3/3 T.BOURGUIGNE
AU(65,0)

m.elast.

2025-09-27 CLUNY 14000 eu 4000/04'43''70 3/5 T.BOURGUIGNE
AU(67,0)

m.elast.

2025-09-16 LYON PARILLY 26000 eu 3400/04'17''78 3/7 T.BOURGUIGNE
AU(64,0)

m.elast.
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17:00

LETROT OPEN DES REGIONS - 5 ANS 2850 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2850 metrów.

I 36.000 eu II 20.000 eu III 11.200 eu IV 6.400 eu V 4.000 eu

Suma nagród 80 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KANCALAIS F. NIVARD
5 lat Wałach Al. Br P: BOOSTER WINNER - ATHENA DE MORCHIES po 
W: Ecurie du LYS S: Ecurie du LYS T: CH.A. MARY

2 KANSAS QUESNOT P.Y. VERVA
5 lat Ogier Bay horse P: FEELING CASH - NOX BELLICA po 
W: TH. WEMAERE S: TH. WEMAERE T: P.Y. VERVA

3 KARA D'OR G.A. POU POU
5 lat Klacz Bay horse P: DRAGON DES RACQUES - ROCAMBOLESQUE po 
W: J. LEGRAND S: J. LEGRAND T: M. DUPUIS

4 KALMIO DE LOU E. RAFFIN
5 lat Ogier Bay horse P: EXPRESS JET - DALMIA DE LOU po 
W: PH. CORDON S: PH. CORDON T: Julien RAFFESTIN

5 KOOL GEORGES M. ABRIVARD
5 lat Wałach Bay horse P: EROS DU CHENE - ANINE po 
W: G.M. BRAMI S: G.M. BRAMI T: O. RAFFIN

6 KASH DES CAILLONS A. FAVRIS
5 lat Ogier Bay horse Fo P: DROLE DE JET - VODKA DES CAILLONS po 
W: Anthonin FAVRIS S: Anthonin FAVRIS T: Anthonin FAVRIS

7 KENDRICK T. BEAUVAIS
5 lat Wałach Al. P: OURAGAN DE CELLAND - VIA STELLA po 
W: Scuderia TWISTER S: Scuderia TWISTER T: M. MONACO

8 KRYSTAL PIYA D. THOMAIN
5 lat Ogier Bay horse P: FACE TIME BOURBON - ETCHOLA po 
W: Mme N. VIEL-PIERRE S: Mme N. VIEL-PIERRE T: CL. THOMAIN

9 KELYO DU SOLNAN A. BARRIER
5 lat Wałach Al. P: EVER PRIDE - OPALE DU SOLNAN po 
W: M. TERRIER S: M. TERRIER T: F. GUINHUT

10 KRAFEN P.PH. PLOQUIN
5 lat Wałach Bay horse P: EL VILLAGIO - VANILLA DELIGHT po 
W: Franck EJARQUE S: Franck EJARQUE T: M. VARIN

11 KALITA D'HENINEL B. ROCHARD
5 lat Klacz Bay horse Fo P: BOCCADOR DE SIMM - REBELLION po 
W: Ecurie du COJEUL S: Ecurie du COJEUL T: J.G. VAN EECKHAUTE

12 KARNAC WOOD H. MONTHULE
5 lat Ogier Bay horse P: READY CASH - QUALITA BOURBON po 
W: Ecurie HUNTER VALLEY S: Ecurie HUNTER VALLEY T: S. GUARATO
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13 KROONER D'HERIPRE M. IONESCU
5 lat Wałach Al. P: ROLLING D'HERIPRE - CLASSICAL SONG po 
W: Ecurie du RIL S: Ecurie du RIL T: M. IONESCU

14 KOTKIE A. COLLETTE
5 lat Klacz Bay horse P: LOVE YOU - ERIKA DREAM po 
W: Ecurie du DAMIER S: Ecurie du DAMIER T: J.R. DELLIAUX

Typy dziennikarzy
Midi Libre
Rédaction

12. Karnac Wood
11. Kalita d'Hýninel
8. Krystal Piya
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1 KANCALAIS 2A4A1A0A0ADA9A5A6A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Laval 40000 eu 2850/3'32''55 2/10 CH.A. MARY
2025-10-21 Vincennes 46000 eu 2850/3'33''56 4/15 F. LAGADEUC
2025-10-02 Cabourg 26000 eu 2750/3'24''43 1/16 F. LAGADEUC
2025-08-06 Saint-Malo 22000 eu 2950/3'43''49 F. LAGADEUC
2025-06-30 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

26000 eu 2600/3'09''89 F. NIVARD

2 KANSAS QUESNOT 5M8A6M2A2A1A1A4A3A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''60 5/12 P.Y. VERVA
2025-11-08 Le Croisé-

Laroche
40000 eu 2825/3'27''80 8/12 P.Y. VERVA

2025-10-10 Vincennes 120000 eu 2700/3'17''59 6/10 P.Y. VERVA
2025-08-02 Enghien 46000 eu 2875/3'30''30 2/12 P.Y. VERVA
2025-07-11 La Capelle 24000 eu 2750/3'23''70 2/14 P.Y. VERVA

3 KARA D'OR 2A8ADM3ADA3A6ADM0A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Le Croisé-

Laroche
40000 eu 2825/3'27''80 2/12 R. HEMERY

2025-11-01 Lyon (à La
Soie)

25000 eu 2700/3'20''58 8/14 R. HEMERY

2025-10-10 Vincennes 120000 eu 2700/3'17''59 dyskw. J.Y. RICART
2025-09-29 Le Croisé-

Laroche
35000 eu 2800/3'26''03 3/16 G.A. POU POU

2025-09-18 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''28 dyskw. G.A. POU POU

4 KALMIO DE LOU 3A0ADA7ADA0A7A5A1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 Mauquenchy 40000 eu 2850/ 3/8 JULIEN

RAFFESTIN
2025-10-30 Vincennes 53000 eu 2700/3'16''98 E. RAFFIN
2025-10-10 Vincennes 53000 eu 2850/3'27''10 dyskw. E. RAFFIN
2025-09-17 Lyon (à Parilly) 31000 eu 2850/3'32''53 7/11 JULIEN

RAFFESTIN
2025-08-25 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''85 dyskw. JULIEN

RAFFESTIN

5 KOOL GEORGES 1A6A1A7A8A5A2A4A3A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Nantes 40000 eu 3000/3'44''00 1/14 TH. RAFFIN
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
35000 eu 2750/3'27''61 6/16 T. OUVRIE

2025-10-04 Laval 27000 eu 2850/3'35''51 1/16 O. RAFFIN
2025-08-27 Les Sables

d'Olonne
27000 eu 2650/3'16''32 7/11 O. RAFFIN

2025-08-15 Meslay-du-
Maine

26000 eu 2875/3'30''72 8/10 O. RAFFIN
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6 KASH DES CAILLONS 7ADA6A1A2A5A7A3A5A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Argentan 40000 eu 2875/3'39''99 7/13 A. FAVRIS
2025-10-05 Rambouillet 27000 eu 2800/ dyskw. Mlle C.

LEGRAIN
2025-09-07 Compiègne 20000 eu 2800/ 6/16 A. FAVRIS
2025-08-15 Vittel 18500 eu 2700/ 1/10 A. FAVRIS
2025-07-27 Bernay 27000 eu 2800/ 2/18 A. FAVRIS

7 KENDRICK 2A1A2A5A1A4A7A0A3A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Nantes 40000 eu 3000/3'44''00 2/14 T. BEAUVAIS
2025-10-26 Chatelaillon-La

Rochelle
25000 eu 2625/3'16''22 1/10 T. BEAUVAIS

2025-10-12 Challans 19000 eu 2900/3'40''52 2/15 T. BEAUVAIS
2025-09-05 Vincennes 46000 eu 2850/3'30''59 5/16 F. NIVARD
2025-08-09 Argentan 24000 eu 1609/1'54''38 1/11 J.PH. MONCLIN

8 KRYSTAL PIYA 3A3A3ADA2A1A2A7A(24)7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 Vincennes 53000 eu 2700/3'16''98 3/15 D. THOMAIN
2025-08-29 Cabourg 29000 eu 2750/3'21''37 3/12 D. THOMAIN
2025-08-13 Enghien 46000 eu 2875/3'27''80 3/16 D. THOMAIN
2025-08-01 Cabourg 45000 eu 2750/3'21''73 dyskw. D. THOMAIN
2025-07-18 Cabourg 29000 eu 2750/3'27''73 2/16 F. LAGADEUC

9 KELYO DU SOLNAN 1A2A5A5A0A0A1A4A0ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Laval 40000 eu 2850/3'32''55 1/10 A. BARRIER
2025-10-26 Chatelaillon-La

Rochelle
22000 eu 2625/3'17''74 2/13 F. GUINHUT

2025-10-12 Bordeaux 35000 eu 2650/3'16''20 5/10 F. CLOZIER
2025-09-20 Pornichet 26000 eu 2725/3'22''95 5/16 F. GUINHUT
2025-08-31 Ecommoy 27000 eu 2750/ F. GUINHUT

10 KRAFEN 4A1A2A4A8ADADADA8A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Argentan 40000 eu 2875/3'39''99 4/13 P.PH. PLOQUIN
2025-10-26 Salon de

Provence
34000 eu 3000/3'47''66 1/16 J.CH. FERON

2025-10-14 Vincennes 18000 eu 2875/3'33''76 2/15 E. RAFFIN
2025-09-24 Lisieux 34000 eu 2725/3'27''15 4/16 P.PH. PLOQUIN
2025-09-18 Vincennes 60000 eu 2100/2'27''68 8/15 D. BONNE

11 KALITA D'HENINEL 2A3A8A1A1A2A3A2ADA3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 Mauquenchy 40000 eu 2850/ 2/8 B. ROCHARD
2025-11-01 Lyon (à La

Soie)
25000 eu 2700/3'20''58 3/14 TH. BRIAND

2025-10-16 Chartres 33000 eu 2800/3'32''63 8/15 Mlle CL.
LELIEVRE

2025-08-07 Enghien 60000 eu 2150/2'33''08 1/9 B. ROCHARD
2025-07-21 La Capelle 27000 eu 2750/3'23''44 1/10 A. ABRIVARD
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12 KARNAC WOOD 1A1A1ADA1A3A3A4A0A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Argentan 40000 eu 2875/3'39''99 1/13 H. MONTHULE
2025-10-14 Vincennes 60000 eu 2700/3'18''15 1/13 H. MONTHULE
2025-09-26 Toulouse 31000 eu 2950/3'45''57 1/10 H. MONTHULE
2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2850/3'24''66 dyskw. H. MONTHULE
2025-08-13 Enghien 46000 eu 2875/3'27''80 1/16 H. MONTHULE

13 KROONER D'HERIPRE 0ADA1A1A1A(24)2A1A7A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-16 Chartres 33000 eu 2800/3'32''63 M. IONESCU
2025-10-05 Rambouillet 27000 eu 2800/ dyskw. M. IONESCU
2025-03-09 Cagnes-sur-Mer 52000 eu 2925/3'38''73 1/13 R. DERIEUX
2025-02-18 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2925/3'37''52 1/9 R. DERIEUX
2025-01-06 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2925/3'41''11 1/10 R. DERIEUX

14 KOTKIE 1ADA1A4A1A2ADA0A(24)0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Le Croisé-

Laroche
40000 eu 2825/3'27''80 1/12 A. COLLETTE

2025-10-26 Salon de
Provence

34000 eu 3000/3'47''66 dyskw. D. BEKAERT

2025-10-09 Lyon (à Parilly) 31000 eu 2850/3'33''00 1/15 D. BEKAERT
2025-09-29 Le Croisé-

Laroche
35000 eu 2800/3'26''03 4/16 P.Y. VERVA

2025-08-30 Reims 25000 eu 2500/3'01''41 1/8 P.Y. VERVA

GONITWA 15 TOULOUSE 30 LISTOPADA 2025

15
17:17

PRIX GABRIEL SUAREZ D'ALMEYDA 2000 m
Wyścig płaski dla koni 2-letnich, każdej płci, na dystansie 2000 metrów.

I 6.000 eu II 2.280 eu III 1.680 eu IV 1.080 eu V 480 eu

Suma nagród 12 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 BABADOO A.MADAMET
58

2 lat Wałach gniady P: ZELZAL - HESTERYA po KODIAC
W: MME J.CHOPLIN S: MME J.CHOPLIN T: M.BRASME (S)

2 CAPITOL HILL S.LE QUILLEUC
58

2 lat Wałach BAY F. P: ROMANISED - A SONG FOR YOU po MAKFI
W: A.ESTRABOL S: A.ESTRABOL T: A.ESTRABOL

3 PRAY UNITED M.FOULON
57

2 lat Ogier kasztan P: ULTRA - PER PERDES po RAJSAMAN
W: D.DESILES S: D.DESILES T: C.CORDUAN

4 FONROMY A.ORANI
57

2 lat Klacz BAY F. P: DSCHINGIS SECRET - FONSECA po RED CLUBS
W: M.BLANC/M.C.LACAILLE/R.CAPOZZI S: M.BLANC/M.C.LACAILLE/R.CAPOZZI 
T: MME M.SCANDELLA-LACAILLE

5 NAMIX DE BOZOULS S.TOPIN
57

2 lat Klacz gniady P: ZASKAR - DANCE MOON po LINDA'S LAD
W: M.MEZY S: M.MEZY T: P.SOGORB

6 BEDAIO A.MEKOUCHE
56

2 lat Ogier BAY F. P: VAN BEETHOVEN - LESTILIA po INTELLO
W: A.GALDONA INURRATEGUI S: A.GALDONA INURRATEGUI T: R.AVIAL LOPEZ

7 TZAREKOV D.SANTIAGO
56

2 lat Ogier gniady P: FAS - EBELASKA po KODIAC
W: J.GAVILAN S: J.GAVILAN T: MME S.GAVILAN

8 DADDY MOON R.DUBORD
56

2 lat Wałach gniady P: SMOOTH DADDY - WORLDS APART po NEW BAY
W: JL.RAYMOND S: JL.RAYMOND T: D.MORISSON (S)

9 IVRA CHOPE A.GAVILAN
55

2 lat Klacz gniady P: CAPTAIN CHOP - NUIT D'IVRESSE po HENRYTHENAVIGATOR
W: A.CHOPARD S: A.CHOPARD T: P.DOLLE

10 LIGHTIANA M.GRANDIN
55

2 lat Klacz gniady P: SOFT LIGHT - GALICIANA po GALIWAY
W: G PARIENTE H/M SCANDELLA S: G PARIENTE H/M SCANDELLA 
T: MME M.SCANDELLA-LACAILLE

11 OCEAN DROP M.LE CALLONEC
55

2 lat Klacz gniady P: AL WUKAIR - BAINO ROCK po ROCK OF GIBRALTAR
W: CH.CH.GOURDAIN (S) S: CH.CH.GOURDAIN (S) T: CH.GOURDAIN (S)
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12 MARALIGHT A.CRASTUS
55

2 lat Klacz gniady P: SOFT LIGHT - STORMARA po STORMY RIVER
W: GUY PARIENTE HOLDING/P.SOGORB S: GUY PARIENTE HOLDING/P.SOGORB 
T: P.SOGORB

13 PRECISE G.GUEDJ-GAY
55

2 lat Klacz BAY F. P: AL WUKAIR - INTIME DREAM po DARIYAN
W: A.D' HAUTEFEUILLE S: A.D' HAUTEFEUILLE T: A.WATRIGANT (S)

14 UNICORN DELAFLEUR M.FOREST
55

2 lat Klacz GREY P: GUTAIFAN - CORNY po MAKFI
W: MME C.COURTADE/MME J.GUINAUDEAU 
S: MME C.COURTADE/MME J.GUINAUDEAU T: MME C.COURTADE

15 READYSTORM M.PROTTI
55

2 lat Klacz gniady P: WOODED - GOLNAR po POUR MOI
W: DM.RIBEIRO DE ARAUJO S: DM.RIBEIRO DE ARAUJO T: D.DA COSTA PEDROSA

16 THE BLACK VELVET W.LEVESQUE
55

2 lat Klacz gniady P: YAFTA - MODEL BLACK po TRADE FAIR
W: TAKE FIVE SAS S: TAKE FIVE SAS T: MME J.SOUBAGNE

GONITWA 15 TOULOUSE 30 LISTOPADA 2025

1 BABADOO 7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 LE CROISE-

LAROCHE
12000 eu 1800/02'00''90 7/11 H.JOURNIAC(57

,0)
m.elast.

2 CAPITOL HILL 4p5p3p2p6p4p9p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 TOULOUSE 14400 eu 1600/01'41''80 4/8 S.LE

QUILLEUC(54,5
)

m.elast.

2025-10-22 PAU 21000 eu 2000/02'07''50 5/10 S.LE
QUILLEUC(58,0
)

Standard

2025-10-01 TOULOUSE 14400 eu 1600/01'39''30 3/8 S.LE
QUILLEUC(54,5
)

Good to soft

2025-09-15 MARSEILLE
BORELY

14400 eu 1800/01'53''19 2/10 M.WALDHAUSE
R(53,5)

m.elast.

2025-08-22 CLAIREFONTAI
NE

18200 eu 1800/01'50''50 6/10 C.GROSBOIS(5
6,0)

Good to soft

3 PRAY UNITED
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

4 FONROMY 3p7p7p5p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

12000 eu 2000/02'10''26 3/9 A.ORANI(56,5) Standard

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

17300 eu 1800/01'50''05 7/7 M.GUYON(57,5) Good to soft

2025-09-30 SALON-DE-
PROVENCE

21000 eu 1800/01'54''55 7/9 M.BRUNELLI(54
,5)

elast.

2025-09-09 LYON PARILLY 21000 eu 2000/02'21''60 5/8 A.ORANI(56,5) m.elast.
2025-08-20 VICHY 21000 eu 1600/01'43''92 7/10 A.ORANI(56,0) m.elast.

5 NAMIX DE BOZOULS 7p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 PAU 21000 eu 2000/02'04''50 7/13 S.TOPIN(54,5) Standard
2025-10-21 BORDEAUX LE

BOUSCAT
21000 eu 1900/02'17''48 8/12 S.TOPIN(53,0) m.elast.

6 BEDAIO 6p6p4p4p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 TOULOUSE 17300 eu 1600/01'45''10 6/7 H.MOUESAN(58

,0)
m.elast.

2025-09-25 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

21000 eu 1900/02'03''45 6/9 G.SANCHEZ(58,
0)

m.elast.

2025-09-06 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

14600 eu 1800/01'54''24 4/8 G.SANCHEZ(58,
5)

Good to soft

2025-08-05 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

21000 eu 1600/01'44''03 4/7 G.SANCHEZ(58,
5)

Good

2025-07-27 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

21000 eu 1400/01'24''60 7/8 G.SANCHEZ(56,
0)

Good
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7 TZAREKOV 6p4p3p4p1p6p7p6p5p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 TOULOUSE 14400 eu 1600/01'41''80 6/8 D.SANTIAGO(5

3,0)
m.elast.

2025-11-02 MACHECOUL 9600 eu 1650/01'42''52 4/8 N.M..LOPES
DUARTE(56,5)

m.elast.

2025-10-12 NIORT 7600 eu 1400/01'22''35 3/7 D.ALBERCA-
GAVILAN(56,5)

Good

2025-10-05 AUCH 6700 eu 2000/02'02''30 4/8 S.LE
QUILLEUC(56,0
)

Good

2025-09-28 CASTERA-
VERDUZAN

9400 eu 1700/01'50''07 1/7 N.M..LOPES
DUARTE(55,5)

m.elast.

8 DADDY MOON 8p0p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

12000 eu 2000/02'10''26 8/9 E.PUILLET-
RODA(54,5)

Standard

2025-10-22 PAU 21000 eu 2000/02'07''50 10/10 A.WERLE(58,0) Standard
2025-09-25 LA TESTE-

BASSIN
ARCACHON

21000 eu 1900/02'03''45 9/9 A.WERLE(56,0) m.elast.

9 IVRA CHOPE 6p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 LE CROISE-

LAROCHE
12000 eu 1800/02'00''90 6/11 S.BREUX(54,5) m.elast.

2025-10-24 LYON LA SOIE 12000 eu 1800/01'56''53 9/9 S.RUIS(55,5) Standard

10 LIGHTIANA 7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 LYON LA SOIE 12000 eu 1800/01'55''24 7/7 S.RUIS(53,5) Standard

11 OCEAN DROP 9p5p8p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 PAU 21000 eu 2000/02'04''50 9/13 M.LE

CALLONEC(55,5
)

Standard

2025-10-05 AUCH 6700 eu 2000/02'02''30 5/8 N.KASZTELAN(
54,0)

Good

2025-08-01 MONT-DE-
MARSAN

14400 eu 1600/01'38''60 8/10 M.FOULON(55,0
)

elast.

2025-07-04 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

21000 eu 1400/01'27''95 10/10 M.FOULON(55,0
)

Good to soft

12 MARALIGHT 8p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 TOULOUSE 14400 eu 1600/01'41''80 8/8 S.TOPIN(49,5) m.elast.
2025-10-05 AUCH 6700 eu 2000/02'02''30 1/8 D.ALBERCA-

GAVILAN(54,0)
Good
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13 PRECISE 7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 AGEN-LA-

GARENNE
11400 eu 1850/02'03''90 7/10 M.LE

CALLONEC(52,5
)

b.ciężki

14 UNICORN DELAFLEUR 0p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-24 TOULOUSE 21000 eu 1600/01'39''60 14/14 M.FOREST(58,0

)
Good to soft

2025-08-30 TARBES 21000 eu 1500/01'31''60 8/8 V.SEGUY(56,0) elast.

15 READYSTORM 5p4p3p5p4p6p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-25 BORDEAUX LE

BOUSCAT
17300 eu 1600/01'49''42 5/7 D.SANTIAGO(5

0,5)
ciężki

2025-09-28 CASTERA-
VERDUZAN

9400 eu 1700/01'50''07 4/7 BA.PAIVA
LOPES(54,0)

m.elast.

2025-09-07 SAN
SEBASTIAN

10500 eu 1600/ 3/0

2025-08-31 POMPADOUR 7600 eu 1200/01'18''00 5/6 R.DUBORD(53,
0)

elast.

2025-08-10 SAN
SEBASTIAN

10500 eu 1400/ 4/0

16 THE BLACK VELVET 6p3p9p2p7p8p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 MONT-DE-

MARSAN
12000 eu 1200/01'17''80 6/10 S.TOPIN(52,0) ciężki

2025-10-25 BORDEAUX LE
BOUSCAT

17300 eu 1600/01'49''42 3/7 S.TOPIN(49,5) ciężki

2025-10-14 BORDEAUX LE
BOUSCAT

21000 eu 1600/01'41''84 9/13 S.TOPIN(55,5) elast.

2025-09-21 DAX 12000 eu 1400/01'29''70 2/10 S.TOPIN(52,0) m.elast.
2025-09-10 MONT-DE-

MARSAN
21000 eu 1200/01'14''30 7/8 M.LE

CALLONEC(54,0
)

m.elast.
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16
17:35

FINALE DU GRAND NATIONAL DES
JOCKEYS

2700 m

Gonitwa kłusaków dla koni każdej płci, na dystansie 2700 metrów.

I 30.600 eu II 17.000 eu III 9.520 eu IV 5.440 eu V 3.400 eu

Suma nagród 68 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JACARANDA B. ROCHARD
65

6 lat Wałach Bay horse P: GOETMALS WOOD - TOURS po 
W: Ecurie du BERYL S: Ecurie du BERYL T: TH. LEVESQUE

2 JOLLY CHIC M. MOTTIER
65

6 lat Klacz Al. P: DOLLAR MACKER - SOUVOLA po 
W: Ecurie Christophe GALLIER S: Ecurie Christophe GALLIER T: CH. GALLIER

3 JUS DE FRUIT A. COLLETTE
65

6 lat Ogier Al. P: LOVE YOU - ANDALOUSE po 
W: Daniel JOSSET S: Daniel JOSSET T: - DISP. ART. 27§ VIII

4 HORSY ROYAL B. CHAUVE-LAFFAY
65

8 lat Wałach Bay horse P: BIRD PARKER - SOURCE ROYALE po 
W: Y. DESMET S: Y. DESMET T: Y. DESMET

5 HELIUM DE L'ITON E. DE JESUS
65

8 lat Wałach Bay horse P: BIRD PARKER - OLIVE DE L'ITON po 
W: Ecurie Des AULNAIES S: Ecurie Des AULNAIES T: A. DE JESUS

6 JEZABELLE BIE P.PH. PLOQUIN
65

6 lat Klacz Bay horse P: DIJON - ALL IN LAS VEGAS po 
W: J.Ph. IZZO S: J.Ph. IZZO T: M. IZZO

7 IKURO JIEL M. LELIEVRE
61

7 lat Wałach Bay horse Fo P: QUALYPSO JIEL - HIOSCA JIEL po 
W: Ecurie LUCK S: Ecurie LUCK T: J.L. DERSOIR

8 JOUR DE FETE A. ABRIVARD
65

6 lat Ogier Bay horse P: ORLANDO VICI - BETTINA po 
W: Ecurie du HARAS D'ERABLE S: Ecurie du HARAS D'ERABLE T: N. BAZIRE

9 HELLO JADE RUSH Mlle L.A. LECOQ
60

8 lat Klacz Bay horse Fo P: PAGALOR - TATA DE ROZ po 
W: Ecurie D L S: Ecurie D L T: M. DONIO

10 JALENDRA DE MALAC E. RAFFIN
65

6 lat Klacz Bay horse P: SINGALO - PAPEETE po 
W: Ecurie Alexis GRIMAULT S: Ecurie Alexis GRIMAULT T: A.PH. GRIMAULT

11 HARMONY LA NUIT GUILLAUME MARTIN
65

8 lat Klacz Bay horse P: UN CHARME FOU - REINE PILE po 
W: Ecurie Stéphane BOURLIER S: Ecurie Stéphane BOURLIER T: S. BOURLIER

12 HOLD UP DES VENTES G. GILARD
63

8 lat Wałach Bay horse P: VERY PLEASANT - TORNADE D'AUMONT po 
W: M. GILARD S: M. GILARD T: M. GILARD

GONITWA 16 30 LISTOPADA 2025

Typy dziennikarzy
Midi Libre
Rédaction

1. Jacaranda
10. Jalendra de Malac
2. Jolly Chic
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1 JACARANDA 1M1M1M(24)1M1M1M2MDM1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 Vincennes 56000 eu 2700/3'16''11 1/13 B. ROCHARD
2025-06-06 Vincennes 59000 eu 2700/3'13''34 1/11 A. LAMY
2025-01-10 Vincennes 53000 eu 2700/3'17''01 1/10 B. ROCHARD
2024-12-22 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''57 1/11 B. ROCHARD
2024-11-22 Vincennes 46000 eu 2700/3'15''97 1/12 B. ROCHARD

2 JOLLY CHIC 1M5A1M1M0A1M1M1A7A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 Mauquenchy 35000 eu 2850/3'31''91 1/13 M. MOTTIER
2025-11-11 Angers 25000 eu 3125/3'54''07 5/18 CH. GALLIER
2025-10-21 Vincennes 56000 eu 2175/2'35''83 1/11 M. MOTTIER
2025-10-07 Vincennes 49000 eu 2700/3'17''88 1/9 M. MOTTIER
2025-10-02 Cabourg 29000 eu 2750/3'27''77 CH. GALLIER

3 JUS DE FRUIT 8MDA2M5M4M2M5M(24)6M3M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 Mauquenchy 35000 eu 2850/3'31''91 8/13 A. LAMY
2025-11-02 Machecoul 24000 eu 2700/3'18''34 dyskw. S. PAUMARD
2025-03-19 Argentan 30000 eu 2875/3'37''24 2/9 B. ROCHARD
2025-02-21 Vincennes 71000 eu 2700/3'14''58 5/10 A. LAMY
2025-02-02 Vincennes 71000 eu 2175/2'35''74 4/9 A. LAMY

4 HORSY ROYAL 6M6M0A0A9A7A(24)DMDA4M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 Mauquenchy 35000 eu 2850/3'31''91 6/13 A. ANDRE
2025-10-16 Enghien 59000 eu 2875/3'33''90 6/11 A. ANDRE
2025-10-01 Le Croisé-

Laroche
39000 eu 2700/3'19''95 J. KOUBICHE

2025-09-22 La Capelle 35000 eu 2750/3'27''08 J. KOUBICHE
2025-09-03 La Capelle 35000 eu 2700/3'18''62 9/15 J. KOUBICHE

5 HELIUM DE L'ITON 3MDM7M4M7M8M4MDM0MDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-16 Enghien 59000 eu 2875/3'33''90 3/11 S.E. PASQUIER
2025-10-11 Caen 35000 eu 2450/2'59''70 dyskw. A. LAMY
2025-09-13 Vincennes 59000 eu 2700/3'18''54 7/10 D. BONNE
2025-09-06 Vincennes 59000 eu 2175/2'35''99 4/11 D. BONNE
2025-08-24 Beaumont de

Lomagne
34000 eu 2550/3'10''61 7/11 L. LORENT

6 JEZABELLE BIE 8A5MDADM5M4M0A0M(24)1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Vincennes 68000 eu 2100/2'28''09 8/12 M. LENOIR
2025-10-11 Caen 35000 eu 2450/2'59''70 5/8 P.PH. PLOQUIN
2025-09-25 Laval 35000 eu 2850/3'28''39 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-06-27 Vincennes 90000 eu 2700/3'17''07 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-06-03 Vincennes 90000 eu 2175/2'33''27 5/9 P.PH. PLOQUIN
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7 IKURO JIEL 2M6M7ADM4MDM1MDADM5M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-11 Caen 35000 eu 2450/2'59''70 2/8 M. LELIEVRE
2025-09-24 Lisieux 52000 eu 2725/3'21''58 6/7 M. LELIEVRE
2025-08-22 Cabourg 37000 eu 2750/3'20''76 7/13 P.Y. VERVA
2025-08-03 Enghien 68000 eu 2250/2'46''30 dyskw. B. ROCHARD
2025-07-11 Cabourg 37000 eu 2750/3'19''99 4/12 A. LAMY

8 JOUR DE FETE 9A9A1A2M3A9A5A2A1A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 Bordeaux 35000 eu 2650/3'21''61 9/14 R. CONGARD
2025-10-30 Vincennes 71000 eu 2700/3'14''42 9/9 N. BAZIRE
2025-09-25 Laval 35000 eu 2850/3'28''39 1/13 N. BAZIRE
2025-09-13 Vincennes 59000 eu 2700/3'18''54 2/10 A. ABRIVARD
2025-08-09 Les Sables

d'Olonne
29000 eu 2650/3'12''58 3/10 N. BAZIRE

9 HELLO JADE RUSH 8M3MDA7M5M5M8A7A6A7M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 Nantes 35000 eu 3000/3'41''11 8/14 Mlle L.A. LECOQ
2025-10-26 Enghien 61000 eu 2875/3'31''20 3/11 Mlle L.A. LECOQ
2025-10-01 Angers 100000 eu 3125/3'48''07 dyskw. G. DONIO
2025-09-15 Laval 35000 eu 2850/3'33''00 7/13 Mlle L.A. LECOQ
2025-08-20 Vincennes 59000 eu 2700/3'18''45 5/10 A. COLLETTE

10 JALENDRA DE MALAC 4A3A1A1A1A1A(24)1A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Laval 70000 eu 2850/3'27''66 4/16 E. RAFFIN
2025-06-22 Vincennes 90000 eu 2850/3'27''17 3/16 E. RAFFIN
2025-05-11 Chatelaillon-La

Rochelle
44000 eu 2625/3'12''81 1/15 M. ABRIVARD

2025-04-30 Laval 35000 eu 2850/3'30''14 1/16 E. RAFFIN
2025-02-04 Vincennes 60000 eu 2700/3'17''22 1/13 E. RAFFIN

11 HARMONY LA NUIT 6A2ADA0A0A3A0A2A2A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Agen-La

Garenne
39000 eu 2575/3'06''74 6/13 S. BOURLIER

2025-11-12 Bordeaux 35000 eu 2650/3'21''61 2/14 S. BOURLIER
2025-11-01 Laval 70000 eu 2850/3'27''66 dyskw. S. BOURLIER
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
35000 eu 2775/3'25''12 C. GOURGAND

2025-08-13 Enghien 59000 eu 2150/2'33''41 F. NIVARD

12 HOLD UP DES VENTES 2M1M6ADA2A4A6A(24)5A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 Enghien 61000 eu 2875/3'31''20 2/11 G. GILARD
2025-10-16 Enghien 59000 eu 2875/3'33''90 1/11 G. GILARD
2025-10-11 Caen 35000 eu 2450/2'59''71 6/16 M. GILARD
2025-06-20 Vincennes 59000 eu 2700/3'16''51 pozycja

(D1)
M. GILARD

2025-05-16 Laval 29000 eu 2850/3'33''08 2/16 M. GILARD
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17
17:52

PRIX MAX SICARD - 17EME ETAPE DU DEFI
DU GALOP - G.CAMPRUBI

2400 m

Wyścig płaski dla koni 3-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
2400 metrów.

I 27.450 eu II 10.980 eu III 8.235 eu IV 5.490 eu V 2.745 eu

Suma nagród 54 900 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 GOLDEN CALL S.PASQUIER
60

6 lat Wałach gniady P: HAVANA GOLD - BUGLE CALL po SHAMARDAL
W: HA.HA.PANTALL (S) S: HA.HA.PANTALL (S) T: HA.PANTALL (S)

2 HOMO DEUS A.CRASTUS
58

7 lat Wałach gniady P: INTELLO - CUBISTE po FASTNET ROCK
W: A.ANEIZI S: A.ANEIZI T: FR.MONFORT (S)

3 DARING PRINCE T.BACHELOT
58

4 lat Ogier gniady P: ZARAK - DARMA po DANEHILL DANCER
W: MME I.CORBANI S: MME I.CORBANI T: S.WATTEL (S)

4 SIRJAN J.GELABERT BAUTISTA
58

5 lat Wałach gniady P: ZARAK - SORTILEGE po TIGER HILL
W: CUM LAUDE RACING S.C. S: CUM LAUDE RACING S.C. T: A.TSERETELI

5 POCA GEN A.GAVILAN
58

6 lat Wałach gniady P: GENGIS - POCA po CARLOTAMIX
W: MME M.HERISSON DE BEAUVOIR S: MME M.HERISSON DE BEAUVOIR 
T: MME C.HERISSON DE BEAUVOIR

6 MONTY T.TRULLIER
58

10 lat Wałach gniady P: MOTIVATOR - ANTEBELLUM po ANABAA
W: MME R.ADES/ECURIE ADES HAZAN S: MME R.ADES/ECURIE ADES HAZAN 
T: A.SCHUTZ (S)

7 HARPER'S FERRY G.GUEDJ-GAY
58

4 lat Wałach kasztan P: LOPE DE VEGA - TALENT po NEW APPROACH
W: J.ROWSELL S: J.ROWSELL T: X.THOMAS-DEMEAULTE (S)

8 BEVAN M.GRANDIN
58

6 lat Wałach gniady P: ZARAK - SAVANNA DAYS po DANEHILL DANCER
W: S.DOUSSOT/G.LOGGIA/A.JACOB S: S.DOUSSOT/G.LOGGIA/A.JACOB 
T: L.GADBIN (S)

9 SHEEMA'S ROSE M.CALBRIX
57

4 lat Klacz AL FON P: ANODIN - SHEEMA po TEOFILO
W: A.CLAIRE S: A.CLAIRE T: V.DEVILLARS

10 JORDANELLA C.LECOEUVRE
57

6 lat Klacz gniady P: ECTOT - SHAHEEN ZAIN po OASIS DREAM
W: S.GEFFRAY S: S.GEFFRAY T: A.COUETIL (S)

11 MASAIYA A.MADAMET
57

4 lat Klacz BAY F. P: CAMELOT - MAYSIYANA po CAPE CROSS
W: F.KAHRAMAN S: F.KAHRAMAN T: MME A.KARKOSA
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12 CHESTNUT ROCKET L.BOISSEAU
56

3 lat Ogier kasztan P: INTELLO - ROCAILLE po ANABAA
W: GP.GRZEGOROWSKI S: GP.GRZEGOROWSKI T: MME A.KARKOSA

13 ZAGOR J.NICOLEAU
56

3 lat Wałach gniady P: ZARAK - PACHELBELLE po ANABAA
W: MME J.AISBITT/J.AISBITT S: MME J.AISBITT/J.AISBITT T: H.SHIMIZU
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1 GOLDEN CALL 5p1p2p1p1p5p(24)2p1p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 NANTES 54900 eu 2400/02'39''20 5/9 T.PICCONE(61,

5)
m.elast.

2025-09-06 CRAON 54900 eu 2400/02'35''72 1/8 S.PASQUIER(60
,0)

m.elast.

2025-07-15 VICHY 47600 eu 2400/02'33''85 2/8 M.GUYON(59,0) elast.
2025-06-23 LYON PARILLY 60000 eu 2400/02'34''56 1/6 S.PASQUIER(57

,5)
Good

2025-05-10 COMPIEGNE 27000 eu 2400/02'43''67 1/8 S.PASQUIER(57
,5)

Good to soft

2 HOMO DEUS 1p8p9p(24)4p5p3p3p1p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-25 BORDEAUX LE

BOUSCAT
34800 eu 2400/02'50''28 1/10 A.CRASTUS(58,

0)
ciężki

2025-03-02 JEBEL ALI 25211 eu 1950/ 8/0 (62,0)
2025-01-24 MEYDAN 183827 eu 2800/ 9/0 (59,0)
2024-11-24 TOULOUSE 60000 eu 2400/02'36''00 4/8 A.CRASTUS(58,

0)
m.elast.

2024-08-25 DEAUVILLE 200000 eu 2500/02'46''29 5/6 A.CRASTUS(59,
0)

m.elast.

3 DARING PRINCE 7p7p2p5p5p(24)1p4p3p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-03 SAINT-CLOUD 47600 eu 2800/03'23''99 7/7 T.BACHELOT(57

,0)
Good to soft

2025-09-14 PARISLONGCHA
MP

73200 eu 2000/02'11''69 7/7 T.BACHELOT(58
,0)

m.elast.

2025-05-17 LYON PARILLY 52000 eu 2400/02'35''61 2/6 A.POUCHIN(57,
0)

Good

2025-04-06 PARISLONGCHA
MP

130000 eu 2000/02'05''20 5/5 C.SOUMILLON(
57,0)

Good

2025-03-16 SAINT-CLOUD 80000 eu 2000/02'12''39 5/5 T.BACHELOT(57
,0)

m.elast.

4 SIRJAN 2p1p2p6p2p7p(24)1p1p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 NANTES 54900 eu 2400/02'39''20 2/9 J.GELABERT

BAUTISTA(57,5
)

m.elast.

2025-10-19 MADRID 68000 eu 2400/ 1/0
2025-08-15 SAN

SEBASTIAN
61250 eu 2400/ 2/0

2025-06-28 MADRID 85000 eu 2500/ 6/0
2025-05-11 MADRID 25500 eu 3000/ 2/0
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5 POCA GEN 0p4p4p8p2p2p1p8p9p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 TOULOUSE 50900 eu 2400/02'31''30 16/16 M.ROMARY(60,

0)
m.elast.

2025-10-25 BORDEAUX LE
BOUSCAT

34800 eu 2400/02'50''28 4/10 M.ROMARY(58,
0)

ciężki

2025-09-24 TOULOUSE 20100 eu 2400/02'31''80 4/6 M.ROMARY(54,
5)

Good to soft

2025-08-15 SAN
SEBASTIAN

61250 eu 2400/ 8/0

2025-06-22 TOULOUSE 22000 eu 2400/02'26''70 2/8 M.ROMARY(55,
0)

Good to soft

6 MONTY 3p6p1p3p5p(24)7p4p3p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 STRASBOURG 47600 eu 2000/02'17''05 3/8 T.TRULLIER(57,

5)
m.elast.

2025-10-11 CHANTILLY 34800 eu 1900/01'55''57 6/8 A.POUCHIN(56,
0)

Standard

2025-07-08 CHANTILLY 24700 eu 2000/02'08''10 1/7 A.POUCHIN(56,
0)

m.elast.

2025-05-28 STRASBOURG 22000 eu 2000/02'08''48 3/9 A.POUCHIN(59,
5)

Good to soft

2025-04-03 CHANTILLY 27000 eu 1800/01'48''39 5/12 A.POUCHIN(56,
0)

Good

7 HARPER'S FERRY 3p6p0p5p(24)1p6p8p1p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-25 BORDEAUX LE

BOUSCAT
34800 eu 2400/02'50''28 3/10 G.GUEDJ-

GAY(58,0)
ciężki

2025-09-25 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

20100 eu 1900/02'02''34 6/8 G.GUEDJ-
GAY(57,0)

m.elast.

2025-04-30 ASCOT 72361 eu 1600/ 11/0 (59,5)
2025-04-17 NEWMARKET 42210 eu 1600/ 5/0 (61,0)
2024-10-25 DONCASTER 21173 eu 1600/ 1/0 (60,0)

8 BEVAN 4p4p5p7p4p4p1p5p(24)5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 STRASBOURG 47600 eu 2000/02'17''05 4/8 A.HAMELIN(57,

5)
m.elast.

2025-10-18 MARSEILLE
BORELY

54900 eu 2000/02'02''11 4/7 M.GRANDIN(57,
0)

elast.

2025-09-27 STRASBOURG 54900 eu 2100/02'24''00 5/8 A.HAMELIN(57,
5)

ciężki

2025-08-02 CLAIREFONTAI
NE

47600 eu 1800/01'48''30 7/10 M.GUYON(58,5) Good to soft

2025-06-23 LYON PARILLY 60000 eu 2400/02'34''56 4/6 C.SOUMILLON(
59,0)

Good
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9 SHEEMA'S ROSE 1p0p0p0p4p8p0p7p9p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 SAINT-CLOUD 17400 eu 2000/02'22''77 1/9 M.CALBRIX(52,

5)
ciężki

2025-11-03 LE CROISE-
LAROCHE

19200 eu 2500/02'49''28 11/12 G.MEURY(60,5) ciężki

2025-10-26 SAINT-CLOUD 50900 eu 2500/02'41''94 11/16 A.LEMAITRE(56
,5)

m.elast.

2025-06-29 SAINT-CLOUD 53000 eu 2400/02'32''27 14/16 M.FAVRIAUX(55
,5)

Good to soft

2025-06-21 COMPIEGNE 53000 eu 2800/03'03''87 4/16 M.FAVRIAUX(56
,5)

Good to soft

10 JORDANELLA 6p4p5p8p4p2p8p(24)3p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 NANTES 54900 eu 2400/02'39''20 6/9 O.ANDIGNE(56,

0)
m.elast.

2025-10-01 TOULOUSE 47600 eu 2400/02'27''60 4/13 O.ANDIGNE(57,
5)

Good to soft

2025-09-12 SAINT-CLOUD 24700 eu 2400/02'44''25 5/8 O.ANDIGNE(57,
5)

m.elast.

2025-08-02 CLAIREFONTAI
NE

43900 eu 2400/02'29''60 8/11 O.ANDIGNE(57,
0)

Good to soft

2025-05-29 LE LION
D'ANGERS

48000 eu 2000/02'09''41 4/14 O.ANDIGNE(56,
0)

elast.

11 MASAIYA 1p8p4p1p2p2p3p4p(24)1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 SAINT-CLOUD 50900 eu 2500/02'41''94 1/16 M.GUYON(57,5) m.elast.
2025-09-16 COMPIEGNE 50900 eu 2800/03'07''46 8/16 A.LEMAITRE(57

,0)
m.elast.

2025-08-18 CLAIREFONTAI
NE

50900 eu 2400/02'32''40 4/15 M.GUYON(59,0) Good

2025-08-04 DIEPPE 25900 eu 2400/02'33''20 1/16 M.BARZALONA(
59,5)

Good to soft

2025-06-21 COMPIEGNE 27000 eu 2800/03'06''58 2/15 M.BARZALONA(
60,5)

Good to soft

12 CHESTNUT ROCKET 4p3p1p3p1p2p(24)3p2p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-28 VARSOVIE 121638 eu 2600/ 4/0
2025-08-31 VARSOVIE 28070 eu 2800/ 3/0
2025-07-06 VARSOVIE 60819 eu 2400/ 1/0 (59,0)
2025-06-08 VARSOVIE 15907 eu 2200/ 3/0 (59,0)
2025-05-18 VARSOVIE 18421 eu 1600/ 1/0 (59,0)
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13 ZAGOR 1p7p5p4p6p1p7p(24)1p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 MACHECOUL 11000 eu 2350/02'36''60 1/9 J.NICOLEAU(57

,0)
m.elast.

2025-09-19 SAINT-CLOUD 38400 eu 2100/02'12''25 7/8 A.MADAMET(57
,0)

Good to soft

2025-06-27 COMPIEGNE 40000 eu 1800/01'50''58 5/8 S.PASQUIER(55
,0)

Good to soft

2025-05-30 COMPIEGNE 28000 eu 2000/02'03''74 4/6 S.PASQUIER(57
,5)

Good to soft

2025-05-08 LYON PARILLY 22000 eu 2400/02'41''23 6/6 S.PASQUIER(57
,0)

elast.
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18
18:10

PRIX DE SAULT 2700 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2700 metrów.

I 18.450 eu II 10.250 eu III 5.740 eu IV 3.280 eu V 2.050 eu

Suma nagród 41 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KELLY DU RIL M. IONESCU
5 lat Klacz Bay horse Fo P: FOLLOW YOU - STAR CITY po 
W: Ecurie du RIL S: Ecurie du RIL T: M. IONESCU

2 KIARA MAURICIENNE P.PH. PLOQUIN
5 lat Klacz Bay horse P: COBRA BLEU - QUELLE FILLE po 
W: J.J. BAILLON S: J.J. BAILLON T: J.J. BAILLON

3 KYRIELLE JOMUNA P.Y. VERVA
5 lat Klacz Bay horse P: VILLAGE MYSTIC - ODREMA po 
W: J. HUGE S: J. HUGE T: Pavel TAMSIN

4 KOTKITA E. RAFFIN
5 lat Klacz Bay horse P: CANADIEN D'AM - AKARLINA po 
W: Ecurie G.R. HUGUET S: Ecurie G.R. HUGUET T: G.R. HUGUET

5 KIARA BLUE Mlle CL. LELIEVRE
5 lat Klacz Al. P: CARAT WILLIAMS - AGATHE DE L'OISON po 
W: Ecurie Hervé GUERIN S: Ecurie Hervé GUERIN T: P. LELIEVRE

6 KHALEESI LA VIE B. VALLETTE
5 lat Klacz Bay horse P: LAND DANOVER - CALLIOPE CADENCE po 
W: B. VALLETTE S: B. VALLETTE T: B. VALLETTE

7 KIARA DU SAPTEL A. BARRIER
5 lat Klacz Bay horse P: SAXO DE VANDEL - ALLURE DU SAPTEL po 
W: P. CACQUEVELLE S: P. CACQUEVELLE T: M. VARIN

8 KADECOLE DE GUERRE M. MOTTIER
5 lat Klacz Noi. Pa P: LOOK DE STAR - URANIE D'OSTAL po 
W: Arnaud DENIAU S: Arnaud DENIAU T: B. ROBIN

9 KLOE D'ARRY D. BROHIER
5 lat Klacz Bay horse P: CLIF DU POMMEREUX - ARIANE D'ARRY po 
W: D. BROHIER S: D. BROHIER T: D. BROHIER

10 KATITZI J. MELIS MACIAS
5 lat Klacz Bay horse Fo P: EARL SIMON - DONA NINA po 
W: J. NISKANEN S: J. NISKANEN T: J. NISKANEN

11 KISMIE GRIFF Q. CHAUVE-LAFFAY
5 lat Klacz Bay horse P: UN MEC D'HERIPRE - VALANA GRIFF po 
W: Ecurie GRIFF S: Ecurie GRIFF T: L. LERENARD

12 KOMINA GUILLAUME MARTIN
5 lat Klacz Bay horse Fo P: QUARO - CREOLE po 
W: Anthony DOLLION S: Anthony DOLLION T: Anthony DOLLION

GONITWA 18 30 LISTOPADA 2025

13 KALINE DE COSSE A. LEDUC
5 lat Klacz Bay horse Fo P: QUIF DE VILLENEUVE - UNE BELLE FETE po 
W: Ecurie Arnaud LEDUC S: Ecurie Arnaud LEDUC T: A. LEDUC

14 KAPELLA DAIRPET B. ROCHARD
5 lat Klacz Al. P: OPIUM - CYRENE DU GOUTIER po 
W: Alexandre LIBOIRE S: Alexandre LIBOIRE T: TH. LEVESQUE

15 KARLIE MALCO D. BONNE
5 lat Klacz Noi. Pa P: QUARLOS - UMBRA TONIC po 
W: M. DABOUIS S: M. DABOUIS T: M. DABOUIS

16 KITTY PIYA D. THOMAIN
5 lat Klacz Al. P: CARAT WILLIAMS - VOLUTE VAULOGER po 
W: Mme N. VIEL-PIERRE S: Mme N. VIEL-PIERRE T: CL. THOMAIN

Typy dziennikarzy
Midi Libre
Rédaction

10. Katitzi
9. Kloe d'Arry
8. Kadecole de Guerre
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1 KELLY DU RIL 0ADA1A1ADA(24)2A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Reims 21000 eu 2500/3'05''87 R. DERIEUX
2025-02-21 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2150/2'38''52 dyskw. R. DERIEUX
2025-02-13 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2925/3'40''65 1/11 A. ABRIVARD
2025-02-04 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2925/3'42''35 1/11 R. DERIEUX
2025-01-17 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2925/3'41''13 dyskw. R. DERIEUX

2 KIARA MAURICIENNE 4A0A2A4A5A2A1A(24)6A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 Nantes 35000 eu 3000/3'40''51 4/16 E. RAFFIN
2025-09-26 Vincennes 41000 eu 2850/3'37''26 F. NIVARD
2025-05-29 Nantes 24000 eu 3000/3'46''08 2/14 E. RAFFIN
2025-04-20 Ecommoy 18500 eu 2750/ 4/12 F. NIVARD
2025-02-15 Laval 21000 eu 2850/3'30''06 5/16 B. ROCHARD

3 KYRIELLE JOMUNA 7A2A3A6A1A8A0A8A8A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-04 Vincennes 36000 eu 2100/2'31''15 7/15 P.Y. VERVA
2025-10-03 Vincennes 46000 eu 2850/3'34''52 2/16 P.Y. VERVA
2025-09-20 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

150000 eu 2840/ 3/2 P.Y. VERVA

2025-08-10 Montier-en-Der 16000 eu 3025/ 6/17 N. D'HAENENS
2025-08-05 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

4000 eu 2840/ 1/3 FRANCK
OUVRIE

4 KOTKITA DADADA1ADA1A5A7A4ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 Saint-Galmier 20000 eu 2650/3'23''74 dyskw. L. LAMAZIERE
2025-11-09 Lyon (à Parilly) 17500 eu 2850/3'38''48 dyskw. L. LAMAZIERE
2025-10-17 Marseille (à

Borély)
24000 eu 3000/3'50''03 dyskw. L. LAMAZIERE

2025-09-28 Lyon (à Parilly) 17500 eu 2850/3'35''97 1/13 L. LAMAZIERE
2025-09-05 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2850/3'42''77 dyskw. L. LAMAZIERE

5 KIARA BLUE 0A6A7A3A4A2A7A(24)0A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Laval 24000 eu 2850/3'32''20 Mlle CL.

LELIEVRE
2025-08-04 Chatelaillon-La

Rochelle
23000 eu 2500/3'01''20 6/10 Mlle CL.

LELIEVRE
2025-07-11 Cabourg 26000 eu 2750/3'27''60 7/16 Mlle CL.

LELIEVRE
2025-06-24 Vincennes 41000 eu 2100/2'31''69 3/13 Mlle CL.

LELIEVRE
2025-06-07 Vincennes 41000 eu 2100/2'29''00 4/11 Mlle CL.

LELIEVRE
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6 KHALEESI LA VIE DADA0A0A6A3A8A4A8A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-25 Cabourg 26000 eu 2750/3'25''12 dyskw. B. VALLETTE
2025-10-16 Chartres 20000 eu 2825/3'36''72 dyskw. Mlle C.

LEGRAIN
2025-10-09 Enghien 41000 eu 2875/3'35''30 B. VALLETTE
2025-09-26 Vincennes 41000 eu 2850/3'37''26 B. VALLETTE
2025-09-12 Les Sables

d'Olonne
17500 eu 2775/3'28''48 6/17 B. VALLETTE

7 KIARA DU SAPTEL 7A1A2A7A7A7A9A5A4A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Laval 24000 eu 2850/3'32''20 7/16 M.

CHAMPENOIS
2025-10-26 Chatelaillon-La

Rochelle
22000 eu 2625/3'17''74 1/13 M.

CHAMPENOIS
2025-10-12 Graignes 20000 eu 2725/3'23''56 2/14 F. LECANU
2025-10-03 Vincennes 46000 eu 2850/3'34''52 7/16 M. ABRIVARD
2025-09-21 Chalons-en-

Champagne
15500 eu 2625/ 7/13 M. BAULAIN

8 KADECOLE DE GUERRE 4A7A2A1A0A6A2A3A1A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-04 Vincennes 36000 eu 2100/2'31''15 4/15 M. MOTTIER
2025-09-26 Vincennes 41000 eu 2850/3'37''26 7/13 M. MOTTIER
2025-09-09 Vincennes 41000 eu 2700/3'18''28 2/11 M. MOTTIER
2025-08-28 Pornichet 20000 eu 2725/3'29''97 1/16 M. MOTTIER
2025-08-18 Cherbourg 23000 eu 2625/3'14''42 B. ROBIN

9 KLOE D'ARRY 2A8A3A2A7A3A7A4ADA3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-04 Vincennes 36000 eu 2100/2'31''15 2/15 D. BROHIER
2025-10-28 Vincennes 41000 eu 2850/3'29''97 8/17 D. BROHIER
2025-10-19 Reims 21000 eu 2550/3'09''60 3/16 D. BROHIER
2025-10-04 Amiens 17000 eu 2400/3'00''62 2/14 D. BROHIER
2025-09-21 Rambouillet 14500 eu 2800/ 7/13 G. BAUDOUIN

10 KATITZI 9A3A1A1A2A1ADADA3A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Reims 21000 eu 2500/ 9/14 J. MELIS

MACIAS
2025-11-04 Vincennes 36000 eu 2100/2'31''15 3/15 J. MELIS

MACIAS
2025-10-09 Lyon (à Parilly) 19000 eu 2000/2'28''75 1/11 J. MELIS

MACIAS
2025-09-28 Evreux 14500 eu 2725/ 1/16 J. MELIS

MACIAS
2025-09-15 Le Croisé-

Laroche
17500 eu 2700/3'25''30 2/16 J. MELIS

MACIAS
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11 KISMIE GRIFF DA9M8A2MDA1M8A9ADA8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Lyon (à Parilly) 17500 eu 2850/3'38''48 dyskw. TH. BRIAND
2025-10-21 Vincennes 41000 eu 2700/3'20''55 9/13 Mme T.

MATHIAS-
MAISONNETTE

2025-06-29 Castéra-
Verduzan

18500 eu 2800/3'27''40 8/14 Mme LANA
HENRY

2025-06-01 Chartres 20000 eu 2800/3'29''60 2/12 P.PH. PLOQUIN
2025-05-24 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2400/3'00''90 dyskw. Mme LANA

HENRY

12 KOMINA 4A7A4A3A1A1A3A3A(24)5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-25 Cabourg 26000 eu 2750/3'25''12 4/16 ANTHONY

DOLLION
2025-10-09 Enghien 41000 eu 2875/3'35''30 7/15 ANTHONY

DOLLION
2025-08-08 Cabourg 26000 eu 2725/3'21''06 4/14 ANTHONY

DOLLION
2025-07-13 Lignières en

Berry
19000 eu 2775/3'31''97 3/11 ANTHONY

DOLLION
2025-06-12 Amiens 23000 eu 2400/2'58''77 1/10 ANTHONY

DOLLION

13 KALINE DE COSSE 9A3A7A4A(24)2A8A2A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Cherbourg 16500 eu 2625/3'17''71 9/18 E. LELIEVRE
2025-11-07 Laval 24000 eu 2850/3'32''20 3/16 A. LEDUC
2025-10-25 Cabourg 26000 eu 2750/3'25''12 7/16 M. LEDUC
2025-10-19 Saumur 18000 eu 3275/ 4/18 M. LEDUC
2024-06-03 Vichy 25000 eu 2950/3'44''42 2/10 F. NIVARD

14 KAPELLA DAIRPET DA7A2A2A6A(24)7A4A5A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Laval 24000 eu 2850/3'32''20 dyskw. R. LAMY
2025-10-18 Enghien 41000 eu 2150/2'36''99 7/16 R. LAMY
2025-08-22 Cabourg 26000 eu 2725/3'21''96 2/13 TH. LEVESQUE
2025-08-14 Enghien 37000 eu 2875/3'33''60 2/16 Mme A.

ALTHOFFER
2025-07-25 Agon-

Coutainville
16000 eu 3450/ 6/15 TH. LEVESQUE

15 KARLIE MALCO 4A2A8A3A1A6A5A5ADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Laval 24000 eu 2850/3'32''20 4/16 TH. VIAUD
2025-10-19 Saumur 18000 eu 3275/ 2/18 TH. VIAUD
2025-09-25 Laval 24000 eu 2050/2'30''23 8/15 A. DABOUIS
2025-09-15 Laval 21000 eu 2850/3'35''46 3/15 TH. VIAUD
2025-09-07 Rambouillet 16500 eu 2800/ 1/18 V. PATEAU
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16 KITTY PIYA 4M6M3A6ADA1A0A4ADA3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 Vincennes 41000 eu 2200/2'39''58 4/7 D. BONNE
2025-10-21 Vincennes 41000 eu 2700/3'20''55 6/13 F. LAGADEUC
2025-10-11 Caen 24000 eu 2450/3'00''11 3/13 D. THOMAIN
2025-09-09 Vincennes 41000 eu 2700/3'18''28 6/11 A. COLLETTE
2025-09-01 Vire Normandie 23000 eu 2800/3'37''69 dyskw. D. THOMAIN


